



MenuWorks Allergen-Intolerance Report

Report Run By: CHRISTOPHER BORDEY

Run Date: 02/08/2022

LAC+USC Healthcare Network (18841)

Report Parameters			
Menus Included:	*018841 Entrée Reimagined - Assembly, *018841 Café Grille, *018841 Chutes, *018841 Deli, *018841 Roots & Seeds	Print Options:	Print All Items
Days/Dates Included:	1 - 21		
Meal Periods Included:	Lunch, Breakfast		
Stations Included:	Exhibition, Verde, The Roost, Honest Bowl, Callaloo, Smokehouse, Drums & Flats, Spud Shack, Cheese Louise, Zen, Tavola Italiana, Good Morning Market Grill, Grill & Co Foundation, Italian Kitchen Foundation, Italian Kitchen Specials, Market Street Deli - Made to Order Foundation, Good Morning Market Buffet, Simply Salad Greens		
Diets Included:			

Purpose of the Report:

The purpose of the MenuWorks Allergen-Intolerance Report is to identify Allergens, Intolerances, and Sensitivities in menu items.

CONFIDENTIAL-PROPRIETARY:

Compass cannot accept responsibility for use of this document by individuals that have not been properly trained, nor can it be held responsible for use by unauthorized individuals.

This is a tool. Unit staff should ALWAYS confirm existence or absence of allergens and intolerances by reading ALL product labels.

AT RISK indicates allergen/intolerance is at risk - varies by brand, check label

HAS indicates allergen/intolerance is present in recipe

Blank indicates allergen/intolerance is not present in recipe

This is a tool. Unit staff should ALWAYS confirm existence or absence of allergens and intolerances by reading ALL product labels.

Menu Item Name	Egg	Fish	Milk	Peanuts	Shellfish - Crustacean	Soy	Tree Nuts	Wheat	Garlic	Gluten	Mushroom	Onion	Orange
Day 1, Sunday (Lunch : Exhibition)													
HC Ancient Grain Blend (82756)								HAS	HAS	HAS		HAS	
HC Corn Chowder, Great Living (19622)									HAS			HAS	
HC Fresh Green Beans (21354.2)													
HC Roasted Herb Tilapia, Modified Great Living (23875.2)		HAS											
HC Sauteed Zucchini and Squash (26267.3)													
HC Turkey Bolognese (5427.25)									HAS			HAS	
HC Whole Wheat Penne Pasta, Cooked (14387)								HAS		HAS			
Vegan Hoppin John (43093)									HAS		HAS	HAS	

Day 1, Sunday (Lunch : Grill & Co Foundation)

Beef Patty, 10% Fat, 4 oz (44726)													
Grilled Chicken Breast, Seasoned (30116.1)													
HC American Cheese Slice, .5 oz (1748)			HAS			HAS							
HC Caramelized Onions (45806)												HAS	
HC Chicken Tenders, 4 oz (11332)						HAS		HAS	HAS	HAS		HAS	
HC Deli: Provolone Cheese Slice (.75 oz) (14917)			HAS										
HC French Fry Potatoes, Straight Cut (765)						HAS							
HC Turkey Burger Patty, No Bun (37216.3)									HAS			HAS	HAS
Ingredient: Bread, Sourdough, Sliced, 1.75 oz (62272.8)	AT RISK		AT RISK			HAS		HAS		HAS			
Ingredient: Bread, White, Sliced, 1.5 oz (62272)						HAS	AT RISK	HAS		HAS			
Ingredient: Bread, Whole Wheat, Sliced, 1.5 oz (62274)						HAS	AT RISK	HAS		HAS			
Ingredient: Bun, Brioche, 2.5 oz (84417)	HAS		HAS			HAS		HAS		HAS			
Ingredient: Bun, Hamburger, White, 2.75 oz (1646.6)	HAS					HAS		HAS		HAS			

This is a tool. Unit staff should ALWAYS confirm existence or absence of allergens and intolerances by reading ALL product labels.

Menu Item Name	Egg	Fish	Milk	Peanuts	Shellfish - Crustacean	Soy	Tree Nuts	Wheat	Garlic	Gluten	Mushroom	Onion	Orange
----------------	-----	------	------	---------	------------------------	-----	-----------	-------	--------	--------	----------	-------	--------

Day 1, Sunday (Lunch : Grill & Co Foundation)

Ingredient: Bun, Hamburger, Whole Wheat, 2.75 oz (62312.1)						AT RISK		HAS		HAS			
Ingredient: Bun, Hot Dog, White, 1.5 oz (1646.4)						AT RISK		HAS		HAS			
Ingredient: Burger, Black Bean, Meatless, 3.3 oz (82258.1)	HAS		HAS			HAS		HAS	HAS	HAS		HAS	
Ingredient: Cheese, American, Swiss, Sliced (43034.1)			HAS			HAS							
Ingredient: Cheese, Pepper Jack, Sliced (43037.2)			HAS										
Ingredient: Hot Dog, All Beef, 4:1 (78667)			AT RISK										
Ingredient: Lettuce, Leaf, Fresh (14957)													
Ingredient: Pickles, Dill Hamburger Slices (63438)													
Ingredient: Roll, Pretzel, 4.4 oz (62279.1)	AT RISK	AT RISK	AT RISK	AT RISK		AT RISK	AT RISK	HAS		HAS			
Ingredient: Tomatoes, Each Slice, 1/4", Fresh (47955.4)													

Day 1, Sunday (Lunch : Italian Kitchen Specials)

HC Pizza Core: Classic Cheese Pizza (67966)			HAS			HAS		HAS	HAS	HAS			
HC Pizza Core: Pepperoni Pizza (67985)			HAS			HAS		HAS	HAS	HAS			

Day 1, Sunday (Lunch : Simply Salad Greens)

EUR: Croutons (31698)	AT RISK		AT RISK	AT RISK		HAS	AT RISK	HAS	HAS	HAS			
EUR: Roasted Tomatoes (11160.5)									HAS				
EURNA: Italian Dressing, Fresh Herbs (16717.1)									HAS				
FIT Grilled Tofu (16090)						HAS			HAS				
Grilled Salmon (12989)		HAS											
HC Navy Beans, Vegetarian (3640.2)									HAS			HAS	
HC Sauteed Onions (5661)						HAS						HAS	
HC Steamed Brown Rice (16882.5)													

This is a tool. Unit staff should ALWAYS confirm existence or absence of allergens and intolerances by reading ALL product labels.

Menu Item Name	Egg	Fish	Milk	Peanuts	Shellfish - Crustacean	Soy	Tree Nuts	Wheat	Garlic	Gluten	Mushroom	Onion	Orange
Day 1, Sunday (Lunch : Simply Salad Greens)													
Ingredient: Broccoli, Florets, Fresh (10959)													
Ingredient: Cabbage, Red, Shredded, Fresh (71070.2)													
Ingredient: Capers (65277.1)													
Ingredient: Carrots, Pre-Shredded, Fresh (119962)													
Ingredient: Cheese, Blue, Crumbles (47711.1)			HAS										
Ingredient: Cheese, Cheddar, Mild, Pre-Shredded (3664.7)			HAS										
Ingredient: Cheese, Feta, Crumbled (62345)			HAS										
Ingredient: Cranberries, Dried (62347)													
Ingredient: Cucumbers, Peeled, Sliced, 1/4", Fresh (68562.2)													
Ingredient: Egg, Hard Boiled (69542)	HAS												
Ingredient: Lettuce, Romaine Blend, Fresh (57851)													
Ingredient: Lettuce, Salad Mix, Spring (Mesclun) (47795.1)													
Ingredient: Nuts, Almonds, Chopped (63622)							HAS	AT RISK		AT RISK			
Ingredient: Oil, Olive (47805.1)													
Ingredient: Olives, Black, Pitted, Sliced (62339)													
Ingredient: Peppers, Pepperoncini, Sliced (68563)													
Ingredient: Salad Dressing, Balsamic Vinaigrette (16776)						HAS			HAS	AT RISK			
Ingredient: Salad Dressing, Ranch, Fat Free (62358)			HAS			HAS			HAS	AT RISK		HAS	
Ingredient: Salad Dressing, Sesame (16689)						HAS		HAS	HAS	HAS			
Ingredient: Seeds, Pumpkin, Hulled (71070.3)								AT RISK		AT RISK			
Ingredient: Soybean, Edamame, Shelled (62337)						HAS							

This is a tool. Unit staff should ALWAYS confirm existence or absence of allergens and intolerances by reading ALL product labels.

Menu Item Name	Egg	Fish	Milk	Peanuts	Shellfish - Crustacean	Soy	Tree Nuts	Wheat	Garlic	Gluten	Mushroom	Onion	Orange
----------------	-----	------	------	---------	------------------------	-----	-----------	-------	--------	--------	----------	-------	--------

Day 1, Sunday (Lunch : Simply Salad Greens)

Ingredient: Vinegar, Balsamic (47957.11)													
Ingredient: Vinegar, Red Wine (62369)													
Sub: Seasoned Grilled Chicken (12986.5)													

Day 1, Sunday (Breakfast : Good Morning Market Buffet)

HC Bacon (608)													
HC Breakfast Potatoes (8018)												HAS	
HC Chorizo and Potatoes (2400)									HAS			HAS	
HC Hard Cooked Egg (65)	HAS												
HC Kielbasa (5364)			AT RISK			HAS			AT RISK			AT RISK	
HC Sausage Link (1125)													
HC Scrambled Eggs (2032)	HAS		HAS										
HC Tater Tots (1178)						HAS							

Day 1, Sunday (Breakfast : Good Morning Market Grill)

HC Action Station: Omelet Items (8786)	HAS		HAS								HAS	HAS	
HC Breakfast Peaches 'N Cream Pancakes (21023.6)	HAS		HAS			AT RISK		HAS		HAS			
HC Breakfast: Bacon, Egg and Cheese Croissant (68351)	HAS		HAS			HAS		HAS		HAS			
HC Breakfast: Spinach and Mushroom Breakfast Burrito (68373)	HAS		HAS					HAS	HAS	HAS	HAS	HAS	
HC Scrambled Egg Substitute (2031)	HAS		HAS			HAS							
HC Scrambled Egg Whites (2031.3)	HAS		HAS			HAS							

Day 2, Monday (Lunch : Grill & Co Foundation)

Beef Patty, 10% Fat, 4 oz (44726)													
Grilled Chicken Breast, Seasoned (30116.1)													
HC American Cheese Slice, .5 oz (1748)			HAS			HAS							
HC Caramelized Onions (45806)												HAS	

This is a tool. Unit staff should ALWAYS confirm existence or absence of allergens and intolerances by reading ALL product labels.

Menu Item Name	Egg	Fish	Milk	Peanuts	Shellfish - Crustacean	Soy	Tree Nuts	Wheat	Garlic	Gluten	Mushroom	Onion	Orange
Day 2, Monday (Lunch : Grill & Co Foundation)													
HC Chicken Tenders, 4 oz (11332)						HAS		HAS	HAS	HAS		HAS	
HC Deli: Provolone Cheese Slice (.75 oz) (14917)			HAS										
HC French Fry Potatoes, Straight Cut (765)						HAS							
HC Turkey Burger Patty, No Bun (37216.3)									HAS			HAS	HAS
Ingredient: Bread, Sourdough, Sliced, 1.75 oz (62272.8)	AT RISK		AT RISK			HAS		HAS		HAS			
Ingredient: Bread, White, Sliced, 1.5 oz (62272)						HAS	AT RISK	HAS		HAS			
Ingredient: Bread, Whole Wheat, Sliced, 1.5 oz (62274)						HAS	AT RISK	HAS		HAS			
Ingredient: Bun, Brioche, 2.5 oz (84417)	HAS		HAS			HAS		HAS		HAS			
Ingredient: Bun, Hamburger, White, 2.75 oz (1646.6)	HAS					HAS		HAS		HAS			
Ingredient: Bun, Hamburger, Whole Wheat, 2.75 oz (62312.1)						AT RISK		HAS		HAS			
Ingredient: Bun, Hot Dog, White, 1.5 oz (1646.4)						AT RISK		HAS		HAS			
Ingredient: Burger, Black Bean, Meatless, 3.3 oz (82258.1)	HAS		HAS			HAS		HAS	HAS	HAS		HAS	
Ingredient: Cheese, American, Swiss, Sliced (43034.1)			HAS			HAS							
Ingredient: Cheese, Pepper Jack, Sliced (43037.2)			HAS										
Ingredient: Hot Dog, All Beef, 4:1 (78667)			AT RISK										
Ingredient: Lettuce, Leaf, Fresh (14957)													
Ingredient: Pickles, Dill Hamburger Slices (63438)													
Ingredient: Roll, Pretzel, 4.4 oz (62279.1)	AT RISK	AT RISK	AT RISK	AT RISK		AT RISK	AT RISK	HAS		HAS			
Ingredient: Tomatoes, Each Slice, 1/4", Fresh (47955.4)													

This is a tool. Unit staff should ALWAYS confirm existence or absence of allergens and intolerances by reading ALL product labels.

Menu Item Name	Egg	Fish	Milk	Peanuts	Shellfish - Crustacean	Soy	Tree Nuts	Wheat	Garlic	Gluten	Mushroom	Onion	Orange
----------------	-----	------	------	---------	------------------------	-----	-----------	-------	--------	--------	----------	-------	--------

Day 2, Monday (Lunch : Italian Kitchen Specials)

HC Meatballs and Spaghetti (315)	HAS	HAS				HAS	AT RISK	HAS	HAS	HAS		HAS	
HC Pizza Core: Buffalo Chicken Pizza (67978)			HAS			HAS		HAS	HAS	HAS		HAS	HAS
HC Pizza Core: Margherita Pizza (67987)			HAS			HAS		HAS	HAS	HAS			
HC Pizza Core: Pepperoni Pizza (67985)			HAS			HAS		HAS	HAS	HAS			
HC Pizza Core: Spinach Parmesan Flatbread (68022)			HAS			HAS		HAS	HAS	HAS			

Day 2, Monday (Lunch : Market Street Deli - Made to Order Foundation)

HC Deli: Provolone Cheese Slice (.75 oz) (14917)			HAS										
HC French Petite Roll, Signature (5238)	HAS					HAS		HAS		HAS			
HC Hummus, Great Living (19230)									HAS				
HC Jalapeno Spiked Slaw (35095)	HAS									AT RISK			
HC Lime Dill Tuna Salad (19110)	HAS	HAS				AT RISK			HAS	AT RISK		HAS	
HC Pesto Mayonnaise (8174)	HAS		HAS						HAS	AT RISK		HAS	
HC Roasted Eggplant (8117)													
Ingredient: Cucumbers, Peeled, Sliced, 1/4", Fresh (68562.2)													
Ingredient: Lettuce, Salad Mix, Spring (Mesclun) (47795.1)													
Ingredient: Onions, Red, Fresh, Each Ring, 1/4" (14918.2)												HAS	
Ingredient: Peppers, Pepperoncini, Sliced (68563)													
Ingredient: Roll, Ciabatta, 4.5 oz (62279)						AT RISK		HAS		HAS			
Ingredient: Roll, Kaiser, 2.6 oz (63969)						HAS		HAS		HAS			
Ingredient: Roll, Pretzel, 4.4 oz (62279.1)	AT RISK	AT RISK	AT RISK	AT RISK		AT RISK	AT RISK	HAS		HAS			
Ingredient: Turkey, Breast, Deli, Sliced, Thin (48144.1)													
Sub: Classic Chicken Salad (36215.6)	HAS								HAS	AT RISK		HAS	

This is a tool. Unit staff should ALWAYS confirm existence or absence of allergens and intolerances by reading ALL product labels.

Menu Item Name	Egg	Fish	Milk	Peanuts	Shellfish - Crustacean	Soy	Tree Nuts	Wheat	Garlic	Gluten	Mushroom	Onion	Orange
Day 2, Monday (Lunch : Simply Salad Greens)													
EUR: Croutons (31698)	AT RISK		AT RISK	AT RISK		HAS	AT RISK	HAS	HAS	HAS			
EUR: Roasted Tomatoes (11160.5)									HAS				
EURNA: Italian Dressing, Fresh Herbs (16717.1)									HAS				
FIT Grilled Tofu (16090)						HAS			HAS				
Grilled Salmon (12989)		HAS											
HC Navy Beans, Vegetarian (3640.2)									HAS			HAS	
HC Sauteed Onions (5661)						HAS						HAS	
HC Steamed Brown Rice (16882.5)													
Ingredient: Broccoli, Florets, Fresh (10959)													
Ingredient: Cabbage, Red, Shredded, Fresh (71070.2)													
Ingredient: Capers (65277.1)													
Ingredient: Carrots, Pre-Shredded, Fresh (119962)													
Ingredient: Cheese, Blue, Crumbles (47711.1)			HAS										
Ingredient: Cheese, Cheddar, Mild, Pre-Shredded (3664.7)			HAS										
Ingredient: Cheese, Feta, Crumbled (62345)			HAS										
Ingredient: Cranberries, Dried (62347)													
Ingredient: Cucumbers, Peeled, Sliced, 1/4", Fresh (68562.2)													
Ingredient: Egg, Hard Boiled (69542)	HAS												
Ingredient: Lettuce, Romaine Blend, Fresh (57851)													
Ingredient: Lettuce, Salad Mix, Spring (Mesclun) (47795.1)													
Ingredient: Nuts, Almonds, Chopped (63622)							HAS	AT RISK		AT RISK			
Ingredient: Oil, Olive (47805.1)													
Ingredient: Olives, Black, Pitted, Sliced (62339)													
Ingredient: Peppers, Pepperoncini, Sliced (68563)													

This is a tool. Unit staff should ALWAYS confirm existence or absence of allergens and intolerances by reading ALL product labels.

Menu Item Name	Egg	Fish	Milk	Peanuts	Shellfish - Crustacean	Soy	Tree Nuts	Wheat	Garlic	Gluten	Mushroom	Onion	Orange
----------------	-----	------	------	---------	------------------------	-----	-----------	-------	--------	--------	----------	-------	--------

Day 2, Monday (Lunch : Simply Salad Greens)

Ingredient: Salad Dressing, Balsamic Vinaigrette (16776)						HAS			HAS	AT RISK			
Ingredient: Salad Dressing, Ranch, Fat Free (62358)			HAS			HAS			HAS	AT RISK		HAS	
Ingredient: Salad Dressing, Sesame (16689)						HAS		HAS	HAS	HAS			
Ingredient: Seeds, Pumpkin, Hulled (71070.3)								AT RISK		AT RISK			
Ingredient: Soybean, Edamame, Shelled (62337)						HAS							
Ingredient: Vinegar, Balsamic (47957.11)													
Ingredient: Vinegar, Red Wine (62369)													
Sub: Seasoned Grilled Chicken (12986.5)													

Day 2, Monday (Lunch : The Roost)

HC Cheesy Scallion Hash Brown Casserole (128997)	HAS	HAS	HAS			HAS		HAS	HAS	HAS		HAS	
HC Fresh Dill Pickle Spears (112543.1)									HAS	AT RISK			
HC Peach Crumble (92597)	AT RISK		HAS			HAS	HAS	HAS		HAS			
HC Peppercorn Ranch Dressing (82821.2)			HAS			HAS			HAS	AT RISK		HAS	
HC Pickled Brined Fried Chicken (128584.1)								HAS	HAS	HAS		HAS	
HC Sweet and Spicy Brussel Sprouts (33992.104)													

Day 2, Monday (Lunch : Verde)

HC Broccoli Cheddar Soup, Great Living (22097)			HAS					HAS	HAS	HAS		HAS	
HC Chipotle Salsa (41626.2)									HAS			HAS	
HC Chips and Salsa Side (19670.5)												HAS	
HC Fresh Guacamole (16042)												HAS	
HC Mexican Brown Rice (45929.1)									HAS			HAS	

This is a tool. Unit staff should ALWAYS confirm existence or absence of allergens and intolerances by reading ALL product labels.

Menu Item Name	Egg	Fish	Milk	Peanuts	Shellfish - Crustacean	Soy	Tree Nuts	Wheat	Garlic	Gluten	Mushroom	Onion	Orange
----------------	-----	------	------	---------	------------------------	-----	-----------	-------	--------	--------	----------	-------	--------

Day 2, Monday (Lunch : Verde)

HC Mexican Street Corn Salad (105326)	HAS		HAS							AT RISK		HAS	
HC Sizzling Shrimp (41751.2)					HAS				HAS			HAS	
HC Vegetable Beef Soup (22151.12)												HAS	
Ingredient: Radish, Sliced, 1/8", Fresh (71070.1)													

Day 2, Monday (Breakfast : Exhibition)

HC Bacon (608)													
HC Blueberry Bagel (1109.1)	AT RISK					AT RISK		HAS		HAS			
Ingredient: Bagel, Everything, 4 oz (63651.2)	AT RISK					HAS		HAS	HAS	HAS		HAS	
Ingredient: Bagel, Multigrain, 3.75 oz (63651.19)						HAS		HAS		HAS			
Ingredient: Bagel, Onion, 4 oz (63651.5)	AT RISK					HAS		HAS		HAS		HAS	
Ingredient: Bagel, Plain, Udi's, 3.5 oz (1390.4)	HAS												
Ingredient: Bagel, Plain, Whole Grain, 3 oz, Frozen (63651.39)	AT RISK					AT RISK		HAS		HAS			
Ingredient: Cucumbers, Scored, Sliced, Thin, Fresh (68562)													
Ingredient: Onions, Red, Each Slice, Fresh (14918)												HAS	
Ingredient: Pork, Ham, Black Forest, Sliced (48144.11)													
Ingredient: Pork, Ham, Buffet, Boneless, Smoked, Sliced, Thin (14910)								AT RISK		AT RISK			
Ingredient: Spinach, Baby, Fresh (47960.1)													
Ingredient: Tomatoes, Each Slice, 1/4", Fresh (47955.4)													
Ingredient: Turkey, Breast, Deli, Sliced, Thin (48144.1)													

This is a tool. Unit staff should ALWAYS confirm existence or absence of allergens and intolerances by reading ALL product labels.

Menu Item Name	Egg	Fish	Milk	Peanuts	Shellfish - Crustacean	Soy	Tree Nuts	Wheat	Garlic	Gluten	Mushroom	Onion	Orange
----------------	-----	------	------	---------	------------------------	-----	-----------	-------	--------	--------	----------	-------	--------

Day 2, Monday (Breakfast : Good Morning Market Buffet)

HC Bacon (608)													
HC Breakfast Potatoes (8018)												HAS	
HC Chorizo and Potatoes (2400)									HAS			HAS	
HC Hard Cooked Egg (65)	HAS												
HC Kielbasa (5364)			AT RISK			HAS			AT RISK			AT RISK	
HC Sausage Link (1125)													
HC Scrambled Eggs (2032)	HAS		HAS										
HC Tater Tots (1178)						HAS							

Day 2, Monday (Breakfast : Good Morning Market Grill)

EUR: Sausage Egg Potato Pico Breakfast Burrito (44573)	HAS		HAS			HAS		HAS		HAS		HAS	
HC Action Station: Omelet Items (8786)	HAS		HAS								HAS	HAS	
HC Breakfast: Ham and Cheese Egg White Delight (68364)	HAS		HAS			HAS		HAS		HAS			
HC Scrambled Egg Substitute (2031)	HAS		HAS			HAS							
HC Scrambled Egg Whites (2031.3)	HAS		HAS			HAS							
HC Sizzling Sriracha Egg and Cheese Sandwich (75620)	HAS		HAS			HAS		HAS	HAS	HAS			
HC Whole Wheat Bagel Breakfast Sandwich with Tomato and Cheese (19505.5)	HAS		HAS					HAS		HAS			
Whole Grain Pancakes (23375.1)	AT RISK		HAS			AT RISK		HAS		HAS			

Day 3, Tuesday (Lunch : Exhibition)

Cajun Stew with Garlic Rice (22072)			HAS					HAS	HAS	HAS		HAS	
HC Baked Cajun Cod (4404)		HAS				HAS			HAS	AT RISK		HAS	
HC Butternut Squash Soup, Great Living (19061)									HAS			HAS	
HC Fresh Steamed Broccoli (21387.2)						HAS							
HC Garlic Herb Roasted Pork Loin (40330.1)									HAS			HAS	HAS
HC Mashed Red Potatoes (3315)			HAS										
HC Pozole Verde (132347)									HAS			HAS	

This is a tool. Unit staff should ALWAYS confirm existence or absence of allergens and intolerances by reading ALL product labels.

Menu Item Name	Egg	Fish	Milk	Peanuts	Shellfish - Crustacean	Soy	Tree Nuts	Wheat	Garlic	Gluten	Mushroom	Onion	Orange
----------------	-----	------	------	---------	------------------------	-----	-----------	-------	--------	--------	----------	-------	--------

Day 3, Tuesday (Lunch : Exhibition)

Whole+Sum100: Steamed Carrots (30398.1)													
---	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Day 3, Tuesday (Lunch : Grill & Co Foundation)

Beef Patty, 10% Fat, 4 oz (44726)													
Grilled Chicken Breast, Seasoned (30116.1)													
HC American Cheese Slice, .5 oz (1748)			HAS			HAS							
HC Caramelized Onions (45806)												HAS	
HC Chicken Tenders, 4 oz (11332)						HAS		HAS	HAS	HAS		HAS	
HC Deli: Provolone Cheese Slice (.75 oz) (14917)			HAS										
HC French Fry Potatoes, Straight Cut (765)						HAS							
HC Turkey Burger Patty, No Bun (37216.3)									HAS			HAS	HAS
Ingredient: Bread, Sourdough, Sliced, 1.75 oz (62272.8)	AT RISK		AT RISK			HAS		HAS		HAS			
Ingredient: Bread, White, Sliced, 1.5 oz (62272)						HAS	AT RISK	HAS		HAS			
Ingredient: Bread, Whole Wheat, Sliced, 1.5 oz (62274)						HAS	AT RISK	HAS		HAS			
Ingredient: Bun, Brioche, 2.5 oz (84417)	HAS		HAS			HAS		HAS		HAS			
Ingredient: Bun, Hamburger, White, 2.75 oz (1646.6)	HAS					HAS		HAS		HAS			
Ingredient: Bun, Hamburger, Whole Wheat, 2.75 oz (62312.1)						AT RISK		HAS		HAS			
Ingredient: Bun, Hot Dog, White, 1.5 oz (1646.4)						AT RISK		HAS		HAS			
Ingredient: Burger, Black Bean, Meatless, 3.3 oz (82258.1)	HAS		HAS			HAS		HAS	HAS	HAS		HAS	
Ingredient: Cheese, American, Swiss, Sliced (43034.1)			HAS			HAS							
Ingredient: Cheese, Pepper Jack, Sliced (43037.2)			HAS										

This is a tool. Unit staff should ALWAYS confirm existence or absence of allergens and intolerances by reading ALL product labels.

Menu Item Name	Egg	Fish	Milk	Peanuts	Shellfish - Crustacean	Soy	Tree Nuts	Wheat	Garlic	Gluten	Mushroom	Onion	Orange
----------------	-----	------	------	---------	------------------------	-----	-----------	-------	--------	--------	----------	-------	--------

Day 3, Tuesday (Lunch : Grill & Co Foundation)

Ingredient: Hot Dog, All Beef, 4:1 (78667)			AT RISK										
Ingredient: Lettuce, Leaf, Fresh (14957)													
Ingredient: Pickles, Dill Hamburger Slices (63438)													
Ingredient: Roll, Pretzel, 4.4 oz (62279.1)	AT RISK	AT RISK	AT RISK	AT RISK		AT RISK	AT RISK	HAS		HAS			
Ingredient: Tomatoes, Each Slice, 1/4", Fresh (47955.4)													

Day 3, Tuesday (Lunch : Italian Kitchen Specials)

HC Bowtie Pasta and Chicken Alfredo (4889)			HAS					HAS		HAS			
HC Double Pepperoni Flatbread (10211)			HAS			HAS		HAS	HAS	HAS		HAS	
HC Pizza Core: Big Fat Greek Pizza (67989)			HAS			HAS		HAS	HAS	HAS			
HC Pizza Core: Pepperoni Pizza (67985)			HAS			HAS		HAS	HAS	HAS			
HC Pizza Core: Spinach and Bacon Alfredo Pizza (67986)			HAS			HAS		HAS	HAS	HAS			

Day 3, Tuesday (Lunch : Market Street Deli - Made to Order Foundation)

HC Deli: Provolone Cheese Slice (.75 oz) (14917)			HAS										
HC French Petite Roll, Signature (5238)	HAS					HAS		HAS		HAS			
HC Hummus, Great Living (19230)									HAS				
HC Jalapeno Spiked Slaw (35095)	HAS									AT RISK			
HC Lime Dill Tuna Salad (19110)	HAS	HAS				AT RISK			HAS	AT RISK		HAS	
HC Pesto Mayonnaise (8174)	HAS		HAS						HAS	AT RISK		HAS	
HC Roasted Eggplant (8117)													
Ingredient: Cucumbers, Peeled, Sliced, 1/4", Fresh (68562.2)													
Ingredient: Lettuce, Salad Mix, Spring (Mesclun) (47795.1)													

This is a tool. Unit staff should ALWAYS confirm existence or absence of allergens and intolerances by reading ALL product labels.

Menu Item Name	Egg	Fish	Milk	Peanuts	Shellfish - Crustacean	Soy	Tree Nuts	Wheat	Garlic	Gluten	Mushroom	Onion	Orange
----------------	-----	------	------	---------	------------------------	-----	-----------	-------	--------	--------	----------	-------	--------

Day 3, Tuesday (Lunch : Market Street Deli - Made to Order Foundation)

Ingredient: Onions, Red, Fresh, Each Ring, 1/4" (14918.2)												HAS	
Ingredient: Peppers, Pepperoncini, Sliced (68563)													
Ingredient: Roll, Ciabatta, 4.5 oz (62279)						AT RISK		HAS		HAS			
Ingredient: Roll, Kaiser, 2.6 oz (63969)						HAS		HAS		HAS			
Ingredient: Roll, Pretzel, 4.4 oz (62279.1)	AT RISK	AT RISK	AT RISK	AT RISK		AT RISK	AT RISK	HAS		HAS			
Ingredient: Turkey, Breast, Deli, Sliced, Thin (48144.1)													
Sub: Classic Chicken Salad (36215.6)	HAS								HAS	AT RISK		HAS	

Day 3, Tuesday (Lunch : Simply Salad Greens)

EUR: Croutons (31698)	AT RISK		AT RISK	AT RISK		HAS	AT RISK	HAS	HAS	HAS			
EUR: Roasted Tomatoes (11160.5)									HAS				
EURNA: Italian Dressing, Fresh Herbs (16717.1)									HAS				
FIT Grilled Tofu (16090)						HAS			HAS				
Grilled Salmon (12989)		HAS											
HC Navy Beans, Vegetarian (3640.2)									HAS			HAS	
HC Sauteed Onions (5661)						HAS						HAS	
HC Steamed Brown Rice (16882.5)													
Ingredient: Broccoli, Florets, Fresh (10959)													
Ingredient: Cabbage, Red, Shredded, Fresh (71070.2)													
Ingredient: Capers (65277.1)													
Ingredient: Carrots, Pre-Shredded, Fresh (119962)													
Ingredient: Cheese, Blue, Crumbles (47711.1)			HAS										
Ingredient: Cheese, Cheddar, Mild, Pre-Shredded (3664.7)			HAS										
Ingredient: Cheese, Feta, Crumbled (62345)			HAS										
Ingredient: Cranberries, Dried (62347)													

This is a tool. Unit staff should ALWAYS confirm existence or absence of allergens and intolerances by reading ALL product labels.

Menu Item Name	Egg	Fish	Milk	Peanuts	Shellfish - Crustacean	Soy	Tree Nuts	Wheat	Garlic	Gluten	Mushroom	Onion	Orange
----------------	-----	------	------	---------	------------------------	-----	-----------	-------	--------	--------	----------	-------	--------

Day 3, Tuesday (Lunch : Simply Salad Greens)

Ingredient: Cucumbers, Peeled, Sliced, 1/4", Fresh (68562.2)													
Ingredient: Egg, Hard Boiled (69542)	HAS												
Ingredient: Lettuce, Romaine Blend, Fresh (57851)													
Ingredient: Lettuce, Salad Mix, Spring (Mesclun) (47795.1)													
Ingredient: Nuts, Almonds, Chopped (63622)							HAS	AT RISK		AT RISK			
Ingredient: Oil, Olive (47805.1)													
Ingredient: Olives, Black, Pitted, Sliced (62339)													
Ingredient: Peppers, Pepperoncini, Sliced (68563)													
Ingredient: Salad Dressing, Balsamic Vinaigrette (16776)						HAS			HAS	AT RISK			
Ingredient: Salad Dressing, Ranch, Fat Free (62358)			HAS			HAS			HAS	AT RISK		HAS	
Ingredient: Salad Dressing, Sesame (16689)						HAS		HAS	HAS	HAS			
Ingredient: Seeds, Pumpkin, Hulled (71070.3)								AT RISK		AT RISK			
Ingredient: Soybean, Edamame, Shelled (62337)						HAS							
Ingredient: Vinegar, Balsamic (47957.11)													
Ingredient: Vinegar, Red Wine (62369)													
Sub: Seasoned Grilled Chicken (12986.5)													

Day 3, Tuesday (Breakfast : Exhibition)

HC Bacon (608)													
HC Blueberry Bagel (1109.1)	AT RISK					AT RISK		HAS		HAS			
Ingredient: Bagel, Everything, 4 oz (63651.2)	AT RISK					HAS		HAS	HAS	HAS		HAS	
Ingredient: Bagel, Multigrain, 3.75 oz (63651.19)						HAS		HAS		HAS			

This is a tool. Unit staff should ALWAYS confirm existence or absence of allergens and intolerances by reading ALL product labels.

Menu Item Name	Egg	Fish	Milk	Peanuts	Shellfish - Crustacean	Soy	Tree Nuts	Wheat	Garlic	Gluten	Mushroom	Onion	Orange
----------------	-----	------	------	---------	------------------------	-----	-----------	-------	--------	--------	----------	-------	--------

Day 3, Tuesday (Breakfast : Exhibition)

Ingredient: Bagel, Onion, 4 oz (63651.5)	AT RISK					HAS		HAS		HAS		HAS	
Ingredient: Bagel, Plain, Udi's, 3.5 oz (1390.4)	HAS												
Ingredient: Bagel, Plain, Whole Grain, 3 oz, Frozen (63651.39)	AT RISK					AT RISK		HAS		HAS			
Ingredient: Cucumbers, Scored, Sliced, Thin, Fresh (68562)													
Ingredient: Onions, Red, Each Slice, Fresh (14918)												HAS	
Ingredient: Pork, Ham, Black Forest, Sliced (48144.11)													
Ingredient: Pork, Ham, Buffet, Boneless, Smoked, Sliced, Thin (14910)								AT RISK		AT RISK			
Ingredient: Spinach, Baby, Fresh (47960.1)													
Ingredient: Tomatoes, Each Slice, 1/4", Fresh (47955.4)													
Ingredient: Turkey, Breast, Deli, Sliced, Thin (48144.1)													

Day 3, Tuesday (Breakfast : Good Morning Market Buffet)

HC Bacon (608)													
HC Breakfast Potatoes (8018)												HAS	
HC Chorizo and Potatoes (2400)									HAS			HAS	
HC Hard Cooked Egg (65)	HAS												
HC Kielbasa (5364)			AT RISK			HAS			AT RISK			AT RISK	
HC Sausage Link (1125)													
HC Scrambled Eggs (2032)	HAS		HAS										
HC Tater Tots (1178)						HAS							

Day 3, Tuesday (Breakfast : Good Morning Market Grill)

EUR: Sausage Egg Potato Pico Breakfast Burrito (44573)	HAS		HAS			HAS		HAS		HAS		HAS	
HC Action Station: Omelet Items (8786)	HAS		HAS								HAS	HAS	

This is a tool. Unit staff should ALWAYS confirm existence or absence of allergens and intolerances by reading ALL product labels.

Menu Item Name	Egg	Fish	Milk	Peanuts	Shellfish - Crustacean	Soy	Tree Nuts	Wheat	Garlic	Gluten	Mushroom	Onion	Orange
----------------	-----	------	------	---------	------------------------	-----	-----------	-------	--------	--------	----------	-------	--------

Day 3, Tuesday (Breakfast : Good Morning Market Grill)

HC Breakfast: Spinach and Mushroom Breakfast Burrito (68373)	HAS		HAS					HAS	HAS	HAS	HAS	HAS	
HC Chilaquiles (13540)			HAS			HAS		AT RISK	HAS	AT RISK		HAS	
HC Farm Fresh Egg Sandwich with Spinach, Tomatoes and Aged Cheddar (69193)	HAS		HAS			HAS	AT RISK	HAS		HAS			
HC Scrambled Egg Substitute (2031)	HAS		HAS			HAS							
HC Scrambled Egg Whites (2031.3)	HAS		HAS			HAS							
HC Whole Grain Apple Cinnamon Pancakes (18930)	AT RISK		HAS			AT RISK		HAS		HAS			

Day 4, Wednesday (Lunch : Callaloo)

HC Cilantro Slaw (22469.16)													
HC Curry Roasted Cauliflower (86569)													
HC Grilled Corn and Tomato Relish (104562)													
HC Jerk Turkey (80005.1)									HAS			HAS	
HC Seasoned Braised Cabbage (1829.3)												HAS	
HC Sweet Caribbean Cornbread Muffin (575.13)	HAS		HAS			AT RISK	HAS	HAS		HAS			
HC Yellow Rice (547.14)									HAS			HAS	

Day 4, Wednesday (Lunch : Grill & Co Foundation)

Beef Patty, 10% Fat, 4 oz (44726)													
Grilled Chicken Breast, Seasoned (30116.1)													
HC American Cheese Slice, .5 oz (1748)			HAS			HAS							
HC Caramelized Onions (45806)												HAS	
HC Chicken Tenders, 4 oz (11332)						HAS		HAS	HAS	HAS		HAS	
HC Deli: Provolone Cheese Slice (.75 oz) (14917)			HAS										
HC French Fry Potatoes, Straight Cut (765)						HAS							

This is a tool. Unit staff should ALWAYS confirm existence or absence of allergens and intolerances by reading ALL product labels.

Menu Item Name	Egg	Fish	Milk	Peanuts	Shellfish - Crustacean	Soy	Tree Nuts	Wheat	Garlic	Gluten	Mushroom	Onion	Orange
----------------	-----	------	------	---------	------------------------	-----	-----------	-------	--------	--------	----------	-------	--------

Day 4, Wednesday (Lunch : Grill & Co Foundation)

HC Turkey Burger Patty, No Bun (37216.3)									HAS			HAS	HAS
Ingredient: Bread, Sourdough, Sliced, 1.75 oz (62272.8)	AT RISK		AT RISK			HAS		HAS		HAS			
Ingredient: Bread, White, Sliced, 1.5 oz (62272)						HAS	AT RISK	HAS		HAS			
Ingredient: Bread, Whole Wheat, Sliced, 1.5 oz (62274)						HAS	AT RISK	HAS		HAS			
Ingredient: Bun, Brioche, 2.5 oz (84417)	HAS		HAS			HAS		HAS		HAS			
Ingredient: Bun, Hamburger, White, 2.75 oz (1646.6)	HAS					HAS		HAS		HAS			
Ingredient: Bun, Hamburger, Whole Wheat, 2.75 oz (62312.1)						AT RISK		HAS		HAS			
Ingredient: Bun, Hot Dog, White, 1.5 oz (1646.4)						AT RISK		HAS		HAS			
Ingredient: Burger, Black Bean, Meatless, 3.3 oz (82258.1)	HAS		HAS			HAS		HAS	HAS	HAS		HAS	
Ingredient: Cheese, American, Swiss, Sliced (43034.1)			HAS			HAS							
Ingredient: Cheese, Pepper Jack, Sliced (43037.2)			HAS										
Ingredient: Hot Dog, All Beef, 4:1 (78667)			AT RISK										
Ingredient: Lettuce, Leaf, Fresh (14957)													
Ingredient: Pickles, Dill Hamburger Slices (63438)													
Ingredient: Roll, Pretzel, 4.4 oz (62279.1)	AT RISK	AT RISK	AT RISK	AT RISK		AT RISK	AT RISK	HAS		HAS			
Ingredient: Tomatoes, Each Slice, 1/4", Fresh (47955.4)													

Day 4, Wednesday (Lunch : Honest Bowl)

Farro, Cooked (31886.1)								HAS		HAS			
Grilled Peppers and Onions (76414)		HAS				HAS			HAS	AT RISK		HAS	
HC Chicken Tortilla Soup, Great Living (19079)									HAS	AT RISK		HAS	

This is a tool. Unit staff should ALWAYS confirm existence or absence of allergens and intolerances by reading ALL product labels.

Menu Item Name	Egg	Fish	Milk	Peanuts	Shellfish - Crustacean	Soy	Tree Nuts	Wheat	Garlic	Gluten	Mushroom	Onion	Orange
----------------	-----	------	------	---------	------------------------	-----	-----------	-------	--------	--------	----------	-------	--------

Day 4, Wednesday (Lunch : Honest Bowl)

HC Cinnamon Dusted Pita Chips with Sauce (46314.1)			HAS			HAS		HAS		HAS			
HC Corn Chowder, Great Living (19622)									HAS			HAS	
HC Fresh Roasted Brussel Sprouts (33992.1)													
HC Lemon Rosemary Chicken Thigh (16856.71)									HAS				
HC Tzatziki Sauce (85122)			HAS						HAS				
Ingredient: Olives, Green, Pitted, Sliced (62340)													

Day 4, Wednesday (Lunch : Italian Kitchen Specials)

2Mato - Penne Pesto Chicken (15933)			HAS			HAS	HAS	HAS	HAS	HAS			
HC Double Pepperoni Flatbread (10211)			HAS			HAS		HAS	HAS	HAS		HAS	
HC Pizza Core: Chicken and Broccoli Alfredo Pizza (67991)			HAS			HAS		HAS	HAS	HAS		HAS	HAS
HC Pizza Core: Mediterranean Flatbread (67970)			HAS			HAS		HAS	HAS	HAS			
HC Pizza Core: Pepperoni Pizza (67985)			HAS			HAS		HAS	HAS	HAS			
HC Pizza Core: Spicy Portobello Flatbread (68021)			HAS			HAS		HAS	HAS	HAS	HAS	HAS	

Day 4, Wednesday (Lunch : Market Street Deli - Made to Order Foundation)

HC Deli: Provolone Cheese Slice (.75 oz) (14917)			HAS										
HC French Petite Roll, Signature (5238)	HAS					HAS		HAS		HAS			
HC Hummus, Great Living (19230)									HAS				
HC Jalapeno Spiked Slaw (35095)	HAS									AT RISK			
HC Lime Dill Tuna Salad (19110)	HAS	HAS				AT RISK			HAS	AT RISK		HAS	
HC Pesto Mayonnaise (8174)	HAS		HAS						HAS	AT RISK		HAS	
HC Roasted Eggplant (8117)													

This is a tool. Unit staff should ALWAYS confirm existence or absence of allergens and intolerances by reading ALL product labels.

Menu Item Name	Egg	Fish	Milk	Peanuts	Shellfish - Crustacean	Soy	Tree Nuts	Wheat	Garlic	Gluten	Mushroom	Onion	Orange
Day 4, Wednesday (Lunch : Market Street Deli - Made to Order Foundation)													
Ingredient: Cucumbers, Peeled, Sliced, 1/4", Fresh (68562.2)													
Ingredient: Lettuce, Salad Mix, Spring (Mesclun) (47795.1)													
Ingredient: Onions, Red, Fresh, Each Ring, 1/4" (14918.2)												HAS	
Ingredient: Peppers, Pepperoncini, Sliced (68563)													
Ingredient: Roll, Ciabatta, 4.5 oz (62279)						AT RISK		HAS		HAS			
Ingredient: Roll, Kaiser, 2.6 oz (63969)						HAS		HAS		HAS			
Ingredient: Roll, Pretzel, 4.4 oz (62279.1)	AT RISK	AT RISK	AT RISK	AT RISK		AT RISK	AT RISK	HAS		HAS			
Ingredient: Turkey, Breast, Deli, Sliced, Thin (48144.1)													
Sub: Classic Chicken Salad (36215.6)	HAS								HAS	AT RISK		HAS	

Day 4, Wednesday (Lunch : Simply Salad Greens)

EUR: Croutons (31698)	AT RISK		AT RISK	AT RISK		HAS	AT RISK	HAS	HAS	HAS			
EUR: Roasted Tomatoes (11160.5)									HAS				
EURNA: Italian Dressing, Fresh Herbs (16717.1)									HAS				
FIT Grilled Tofu (16090)						HAS			HAS				
Grilled Salmon (12989)		HAS											
HC Navy Beans, Vegetarian (3640.2)									HAS			HAS	
HC Sauteed Onions (5661)						HAS						HAS	
HC Steamed Brown Rice (16882.5)													
Ingredient: Broccoli, Florets, Fresh (10959)													
Ingredient: Cabbage, Red, Shredded, Fresh (71070.2)													
Ingredient: Capers (65277.1)													
Ingredient: Carrots, Pre-Shredded, Fresh (119962)													
Ingredient: Cheese, Blue, Crumbles (47711.1)			HAS										

This is a tool. Unit staff should ALWAYS confirm existence or absence of allergens and intolerances by reading ALL product labels.

Menu Item Name	Egg	Fish	Milk	Peanuts	Shellfish - Crustacean	Soy	Tree Nuts	Wheat	Garlic	Gluten	Mushroom	Onion	Orange
----------------	-----	------	------	---------	------------------------	-----	-----------	-------	--------	--------	----------	-------	--------

Day 4, Wednesday (Lunch : Simply Salad Greens)

Ingredient: Cheese, Cheddar, Mild, Pre-Shredded (3664.7)			HAS										
Ingredient: Cheese, Feta, Crumbled (62345)			HAS										
Ingredient: Cranberries, Dried (62347)													
Ingredient: Cucumbers, Peeled, Sliced, 1/4", Fresh (68562.2)													
Ingredient: Egg, Hard Boiled (69542)	HAS												
Ingredient: Lettuce, Romaine Blend, Fresh (57851)													
Ingredient: Lettuce, Salad Mix, Spring (Mesclun) (47795.1)													
Ingredient: Nuts, Almonds, Chopped (63622)							HAS	AT RISK		AT RISK			
Ingredient: Oil, Olive (47805.1)													
Ingredient: Olives, Black, Pitted, Sliced (62339)													
Ingredient: Peppers, Pepperoncini, Sliced (68563)													
Ingredient: Salad Dressing, Balsamic Vinaigrette (16776)						HAS			HAS	AT RISK			
Ingredient: Salad Dressing, Ranch, Fat Free (62358)			HAS			HAS			HAS	AT RISK		HAS	
Ingredient: Salad Dressing, Sesame (16689)						HAS		HAS	HAS	HAS			
Ingredient: Seeds, Pumpkin, Hulled (71070.3)								AT RISK		AT RISK			
Ingredient: Soybean, Edamame, Shelled (62337)						HAS							
Ingredient: Vinegar, Balsamic (47957.11)													
Ingredient: Vinegar, Red Wine (62369)													
Sub: Seasoned Grilled Chicken (12986.5)													

Day 4, Wednesday (Breakfast : Exhibition)

HC Bacon (608)													
----------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

This is a tool. Unit staff should ALWAYS confirm existence or absence of allergens and intolerances by reading ALL product labels.

Menu Item Name	Egg	Fish	Milk	Peanuts	Shellfish - Crustacean	Soy	Tree Nuts	Wheat	Garlic	Gluten	Mushroom	Onion	Orange
----------------	-----	------	------	---------	------------------------	-----	-----------	-------	--------	--------	----------	-------	--------

Day 4, Wednesday (Breakfast : Exhibition)

HC Blueberry Bagel (1109.1)	AT RISK					AT RISK		HAS		HAS			
Ingredient: Bagel, Everything, 4 oz (63651.2)	AT RISK					HAS		HAS	HAS	HAS		HAS	
Ingredient: Bagel, Multigrain, 3.75 oz (63651.19)						HAS		HAS		HAS			
Ingredient: Bagel, Onion, 4 oz (63651.5)	AT RISK					HAS		HAS		HAS		HAS	
Ingredient: Bagel, Plain, Udi's, 3.5 oz (1390.4)	HAS												
Ingredient: Bagel, Plain, Whole Grain, 3 oz, Frozen (63651.39)	AT RISK					AT RISK		HAS		HAS			
Ingredient: Cucumbers, Scored, Sliced, Thin, Fresh (68562)													
Ingredient: Onions, Red, Each Slice, Fresh (14918)												HAS	
Ingredient: Pork, Ham, Black Forest, Sliced (48144.11)													
Ingredient: Pork, Ham, Buffet, Boneless, Smoked, Sliced, Thin (14910)								AT RISK		AT RISK			
Ingredient: Spinach, Baby, Fresh (47960.1)													
Ingredient: Tomatoes, Each Slice, 1/4", Fresh (47955.4)													
Ingredient: Turkey, Breast, Deli, Sliced, Thin (48144.1)													

Day 4, Wednesday (Breakfast : Good Morning Market Buffet)

HC Bacon (608)													
HC Breakfast Potatoes (8018)												HAS	
HC Chorizo and Potatoes (2400)									HAS			HAS	
HC Hard Cooked Egg (65)	HAS												
HC Kielbasa (5364)			AT RISK			HAS			AT RISK			AT RISK	
HC Sausage Link (1125)													
HC Scrambled Eggs (2032)	HAS		HAS										
HC Tater Tots (1178)						HAS							

This is a tool. Unit staff should ALWAYS confirm existence or absence of allergens and intolerances by reading ALL product labels.

Menu Item Name	Egg	Fish	Milk	Peanuts	Shellfish - Crustacean	Soy	Tree Nuts	Wheat	Garlic	Gluten	Mushroom	Onion	Orange
----------------	-----	------	------	---------	------------------------	-----	-----------	-------	--------	--------	----------	-------	--------

Day 4, Wednesday (Breakfast : Good Morning Market Grill)

EUR: Sausage Egg Potato Pico Breakfast Burrito (44573)	HAS		HAS			HAS		HAS		HAS		HAS	
HC Action Station: Omelet Items (8786)	HAS		HAS								HAS	HAS	
HC Breakfast Banana Chocolate Chip Pancakes (21023.8)	HAS		HAS	AT RISK		HAS	HAS	HAS		HAS			
HC Breakfast: Ham, Egg and Cheese Croissant (68348)	HAS		HAS			HAS		HAS		HAS			
HC Chorizo, Egg and Cheese Breakfast Burrito (7889.6)	HAS		HAS			AT RISK		HAS	HAS	HAS		HAS	
HC Scrambled Egg Substitute (2031)	HAS		HAS			HAS							
HC Scrambled Egg Whites (2031.3)	HAS		HAS			HAS							
HC Whole Wheat Bagel Breakfast Sandwich with Tomato and Cheese (19505.5)	HAS		HAS					HAS		HAS			

Day 5, Thursday (Lunch : Exhibition)

HC Blackened Tilapia (19306.1)		HAS							HAS			HAS	
HC Cajun Okra and Corn, Teaching Kitchen (77194)						HAS						HAS	
HC Cajun Style Lentil Stew (2390)						HAS			HAS			HAS	
HC California Blend Vegetables (3536)													
HC Chicken Noodle Soup, Great Living (22095)	HAS							HAS	HAS	HAS			
HC Fingerling Potatoes with Butter and Thyme (8936)			HAS										
HC New Orleans Red Beans and Rice (1354)									HAS			HAS	
HC Roast Beef with Au Jus (967)									HAS				

Day 5, Thursday (Lunch : Grill & Co Foundation)

Beef Patty, 10% Fat, 4 oz (44726)													
Grilled Chicken Breast, Seasoned (30116.1)													
HC American Cheese Slice, .5 oz (1748)			HAS			HAS							
HC Caramelized Onions (45806)												HAS	

This is a tool. Unit staff should ALWAYS confirm existence or absence of allergens and intolerances by reading ALL product labels.

Menu Item Name	Egg	Fish	Milk	Peanuts	Shellfish - Crustacean	Soy	Tree Nuts	Wheat	Garlic	Gluten	Mushroom	Onion	Orange
Day 5, Thursday (Lunch : Grill & Co Foundation)													
HC Chicken Tenders, 4 oz (11332)						HAS		HAS	HAS	HAS		HAS	
HC Deli: Provolone Cheese Slice (.75 oz) (14917)			HAS										
HC French Fry Potatoes, Straight Cut (765)						HAS							
HC Turkey Burger Patty, No Bun (37216.3)									HAS			HAS	HAS
Ingredient: Bread, Sourdough, Sliced, 1.75 oz (62272.8)	AT RISK		AT RISK			HAS		HAS		HAS			
Ingredient: Bread, White, Sliced, 1.5 oz (62272)						HAS	AT RISK	HAS		HAS			
Ingredient: Bread, Whole Wheat, Sliced, 1.5 oz (62274)						HAS	AT RISK	HAS		HAS			
Ingredient: Bun, Brioche, 2.5 oz (84417)	HAS		HAS			HAS		HAS		HAS			
Ingredient: Bun, Hamburger, White, 2.75 oz (1646.6)	HAS					HAS		HAS		HAS			
Ingredient: Bun, Hamburger, Whole Wheat, 2.75 oz (62312.1)						AT RISK		HAS		HAS			
Ingredient: Bun, Hot Dog, White, 1.5 oz (1646.4)						AT RISK		HAS		HAS			
Ingredient: Burger, Black Bean, Meatless, 3.3 oz (82258.1)	HAS		HAS			HAS		HAS	HAS	HAS		HAS	
Ingredient: Cheese, American, Swiss, Sliced (43034.1)			HAS			HAS							
Ingredient: Cheese, Pepper Jack, Sliced (43037.2)			HAS										
Ingredient: Hot Dog, All Beef, 4:1 (78667)			AT RISK										
Ingredient: Lettuce, Leaf, Fresh (14957)													
Ingredient: Pickles, Dill Hamburger Slices (63438)													
Ingredient: Roll, Pretzel, 4.4 oz (62279.1)	AT RISK	AT RISK	AT RISK	AT RISK		AT RISK	AT RISK	HAS		HAS			
Ingredient: Tomatoes, Each Slice, 1/4", Fresh (47955.4)													

This is a tool. Unit staff should ALWAYS confirm existence or absence of allergens and intolerances by reading ALL product labels.

Menu Item Name	Egg	Fish	Milk	Peanuts	Shellfish - Crustacean	Soy	Tree Nuts	Wheat	Garlic	Gluten	Mushroom	Onion	Orange
----------------	-----	------	------	---------	------------------------	-----	-----------	-------	--------	--------	----------	-------	--------

Day 5, Thursday (Lunch : Italian Kitchen Specials)

HC Pizza Core: Classic Cheese Pizza (67966)			HAS			HAS		HAS	HAS	HAS			
HC Pizza Core: Pepperoni Pizza (67985)			HAS			HAS		HAS	HAS	HAS			
HC Pizza Core: Spicy Portobello Flatbread (68021)			HAS			HAS		HAS	HAS	HAS	HAS	HAS	

Day 5, Thursday (Lunch : Market Street Deli - Made to Order Foundation)

HC Deli: Provolone Cheese Slice (.75 oz) (14917)			HAS										
HC French Petite Roll, Signature (5238)	HAS					HAS		HAS		HAS			
HC Hummus, Great Living (19230)									HAS				
HC Jalapeno Spiked Slaw (35095)	HAS									AT RISK			
HC Lime Dill Tuna Salad (19110)	HAS	HAS				AT RISK			HAS	AT RISK		HAS	
HC Pesto Mayonnaise (8174)	HAS		HAS						HAS	AT RISK		HAS	
HC Roasted Eggplant (8117)													
Ingredient: Cucumbers, Peeled, Sliced, 1/4", Fresh (68562.2)													
Ingredient: Lettuce, Salad Mix, Spring (Mesclun) (47795.1)													
Ingredient: Onions, Red, Fresh, Each Ring, 1/4" (14918.2)												HAS	
Ingredient: Peppers, Pepperoncini, Sliced (68563)													
Ingredient: Roll, Ciabatta, 4.5 oz (62279)						AT RISK		HAS		HAS			
Ingredient: Roll, Kaiser, 2.6 oz (63969)						HAS		HAS		HAS			
Ingredient: Roll, Pretzel, 4.4 oz (62279.1)	AT RISK	AT RISK	AT RISK	AT RISK		AT RISK	AT RISK	HAS		HAS			
Ingredient: Turkey, Breast, Deli, Sliced, Thin (48144.1)													
Sub: Classic Chicken Salad (36215.6)	HAS								HAS	AT RISK		HAS	

Day 5, Thursday (Lunch : Simply Salad Greens)

EUR: Croutons (31698)	AT RISK		AT RISK	AT RISK		HAS	AT RISK	HAS	HAS	HAS			
-----------------------	---------	--	---------	---------	--	-----	---------	-----	-----	-----	--	--	--

This is a tool. Unit staff should ALWAYS confirm existence or absence of allergens and intolerances by reading ALL product labels.

Menu Item Name	Egg	Fish	Milk	Peanuts	Shellfish - Crustacean	Soy	Tree Nuts	Wheat	Garlic	Gluten	Mushroom	Onion	Orange
Day 5, Thursday (Lunch : Simply Salad Greens)													
EUR: Roasted Tomatoes (11160.5)									HAS				
EURNA: Italian Dressing, Fresh Herbs (16717.1)									HAS				
FIT Grilled Tofu (16090)						HAS			HAS				
Grilled Salmon (12989)		HAS											
HC Navy Beans, Vegetarian (3640.2)									HAS			HAS	
HC Sauteed Onions (5661)						HAS						HAS	
HC Steamed Brown Rice (16882.5)													
Ingredient: Broccoli, Florets, Fresh (10959)													
Ingredient: Cabbage, Red, Shredded, Fresh (71070.2)													
Ingredient: Capers (65277.1)													
Ingredient: Carrots, Pre-Shredded, Fresh (119962)													
Ingredient: Cheese, Blue, Crumbles (47711.1)			HAS										
Ingredient: Cheese, Cheddar, Mild, Pre-Shredded (3664.7)			HAS										
Ingredient: Cheese, Feta, Crumbled (62345)			HAS										
Ingredient: Cranberries, Dried (62347)													
Ingredient: Cucumbers, Peeled, Sliced, 1/4", Fresh (68562.2)													
Ingredient: Egg, Hard Boiled (69542)	HAS												
Ingredient: Lettuce, Romaine Blend, Fresh (57851)													
Ingredient: Lettuce, Salad Mix, Spring (Mesclun) (47795.1)													
Ingredient: Nuts, Almonds, Chopped (63622)							HAS	AT RISK		AT RISK			
Ingredient: Oil, Olive (47805.1)													
Ingredient: Olives, Black, Pitted, Sliced (62339)													
Ingredient: Peppers, Pepperoncini, Sliced (68563)													
Ingredient: Salad Dressing, Balsamic Vinaigrette (16776)						HAS			HAS	AT RISK			

This is a tool. Unit staff should ALWAYS confirm existence or absence of allergens and intolerances by reading ALL product labels.

Menu Item Name	Egg	Fish	Milk	Peanuts	Shellfish - Crustacean	Soy	Tree Nuts	Wheat	Garlic	Gluten	Mushroom	Onion	Orange
----------------	-----	------	------	---------	------------------------	-----	-----------	-------	--------	--------	----------	-------	--------

Day 5, Thursday (Lunch : Simply Salad Greens)

Ingredient: Salad Dressing, Ranch, Fat Free (62358)			HAS			HAS			HAS	AT RISK		HAS	
Ingredient: Salad Dressing, Sesame (16689)						HAS		HAS	HAS	HAS			
Ingredient: Seeds, Pumpkin, Hulled (71070.3)								AT RISK		AT RISK			
Ingredient: Soybean, Edamame, Shelled (62337)						HAS							
Ingredient: Vinegar, Balsamic (47957.11)													
Ingredient: Vinegar, Red Wine (62369)													
Sub: Seasoned Grilled Chicken (12986.5)													

Day 5, Thursday (Breakfast : Exhibition)

HC Bacon (608)													
HC Blueberry Bagel (1109.1)	AT RISK					AT RISK		HAS		HAS			
Ingredient: Bagel, Everything, 4 oz (63651.2)	AT RISK					HAS		HAS	HAS	HAS		HAS	
Ingredient: Bagel, Multigrain, 3.75 oz (63651.19)						HAS		HAS		HAS			
Ingredient: Bagel, Onion, 4 oz (63651.5)	AT RISK					HAS		HAS		HAS		HAS	
Ingredient: Bagel, Plain, Udi's, 3.5 oz (1390.4)	HAS												
Ingredient: Bagel, Plain, Whole Grain, 3 oz, Frozen (63651.39)	AT RISK					AT RISK		HAS		HAS			
Ingredient: Cucumbers, Scored, Sliced, Thin, Fresh (68562)													
Ingredient: Onions, Red, Each Slice, Fresh (14918)												HAS	
Ingredient: Pork, Ham, Black Forest, Sliced (48144.11)													
Ingredient: Pork, Ham, Buffet, Boneless, Smoked, Sliced, Thin (14910)								AT RISK		AT RISK			
Ingredient: Spinach, Baby, Fresh (47960.1)													

This is a tool. Unit staff should ALWAYS confirm existence or absence of allergens and intolerances by reading ALL product labels.

Menu Item Name	Egg	Fish	Milk	Peanuts	Shellfish - Crustacean	Soy	Tree Nuts	Wheat	Garlic	Gluten	Mushroom	Onion	Orange
----------------	-----	------	------	---------	------------------------	-----	-----------	-------	--------	--------	----------	-------	--------

Day 5, Thursday (Breakfast : Exhibition)

Ingredient: Tomatoes, Each Slice, 1/4", Fresh (47955.4)													
Ingredient: Turkey, Breast, Deli, Sliced, Thin (48144.1)													

Day 5, Thursday (Breakfast : Good Morning Market Buffet)

HC Bacon (608)													
HC Breakfast Potatoes (8018)												HAS	
HC Chorizo and Potatoes (2400)									HAS			HAS	
HC Hard Cooked Egg (65)	HAS												
HC Kielbasa (5364)			AT RISK			HAS			AT RISK			AT RISK	
HC Sausage Link (1125)													
HC Scrambled Eggs (2032)	HAS		HAS										
HC Tater Tots (1178)						HAS							

Day 5, Thursday (Breakfast : Good Morning Market Grill)

EUR: Sausage Egg Potato Pico Breakfast Burrito (44573)	HAS		HAS			HAS		HAS		HAS		HAS	
HC Action Station: Omelet Items (8786)	HAS		HAS								HAS	HAS	
HC Bacon, Egg and Cheese Biscuit with Egg Whites (58754)	HAS		HAS			HAS		HAS		HAS			
HC Breakfast: Spinach and Mushroom Breakfast Burrito (68373)	HAS		HAS					HAS	HAS	HAS	HAS	HAS	
HC Chilaquiles (13540)			HAS			HAS		AT RISK	HAS	AT RISK		HAS	
HC Potato Pancakes (18789)	HAS							HAS		HAS		HAS	
HC Scrambled Egg Substitute (2031)	HAS		HAS			HAS							
HC Scrambled Egg Whites (2031.3)	HAS		HAS			HAS							

Day 6, Friday (Lunch : Drums & Flats)

HC Carrot and Celery Sticks (Plain) (4944)													
HC Chicken Wings for Wing Station (1477.4)						HAS		HAS	HAS	HAS		HAS	HAS

This is a tool. Unit staff should ALWAYS confirm existence or absence of allergens and intolerances by reading ALL product labels.

Menu Item Name	Egg	Fish	Milk	Peanuts	Shellfish - Crustacean	Soy	Tree Nuts	Wheat	Garlic	Gluten	Mushroom	Onion	Orange
----------------	-----	------	------	---------	------------------------	-----	-----------	-------	--------	--------	----------	-------	--------

Day 6, Friday (Lunch : Drums & Flats)

HC Crispy Baked Buffalo Cauliflower (88796)			HAS					HAS	HAS	HAS			
HC Jo Jo Potato Wedges (127581)						AT RISK		HAS	HAS	HAS		HAS	
HC On the Go: Fudge Brownie Crinkle Cookies (22039.1)	HAS		HAS			HAS	AT RISK	HAS		HAS			
HC Spicy Garlic Buffalo Wing Sauce (119222.1)			HAS			HAS			HAS			HAS	
Ingredient: Salad Dressing, Farmhouse Ranch, Kraft Pure (111748.1)	HAS		HAS			HAS			HAS	AT RISK		HAS	

Day 6, Friday (Lunch : Grill & Co Foundation)

Beef Patty, 10% Fat, 4 oz (44726)													
Grilled Chicken Breast, Seasoned (30116.1)													
HC American Cheese Slice, .5 oz (1748)			HAS			HAS							
HC Caramelized Onions (45806)												HAS	
HC Chicken Tenders, 4 oz (11332)						HAS		HAS	HAS	HAS		HAS	
HC Deli: Provolone Cheese Slice (.75 oz) (14917)			HAS										
HC French Fry Potatoes, Straight Cut (765)						HAS							
HC Turkey Burger Patty, No Bun (37216.3)									HAS			HAS	HAS
Ingredient: Bread, Sourdough, Sliced, 1.75 oz (62272.8)	AT RISK		AT RISK			HAS		HAS		HAS			
Ingredient: Bread, White, Sliced, 1.5 oz (62272)						HAS	AT RISK	HAS		HAS			
Ingredient: Bread, Whole Wheat, Sliced, 1.5 oz (62274)						HAS	AT RISK	HAS		HAS			
Ingredient: Bun, Brioche, 2.5 oz (84417)	HAS		HAS			HAS		HAS		HAS			
Ingredient: Bun, Hamburger, White, 2.75 oz (1646.6)	HAS					HAS		HAS		HAS			
Ingredient: Bun, Hamburger, Whole Wheat, 2.75 oz (62312.1)						AT RISK		HAS		HAS			

This is a tool. Unit staff should ALWAYS confirm existence or absence of allergens and intolerances by reading ALL product labels.

Menu Item Name	Egg	Fish	Milk	Peanuts	Shellfish - Crustacean	Soy	Tree Nuts	Wheat	Garlic	Gluten	Mushroom	Onion	Orange
----------------	-----	------	------	---------	------------------------	-----	-----------	-------	--------	--------	----------	-------	--------

Day 6, Friday (Lunch : Grill & Co Foundation)

Ingredient: Bun, Hot Dog, White, 1.5 oz (1646.4)						AT RISK		HAS		HAS			
Ingredient: Burger, Black Bean, Meatless, 3.3 oz (82258.1)	HAS		HAS			HAS		HAS	HAS	HAS		HAS	
Ingredient: Cheese, American, Swiss, Sliced (43034.1)			HAS			HAS							
Ingredient: Cheese, Pepper Jack, Sliced (43037.2)			HAS										
Ingredient: Hot Dog, All Beef, 4:1 (78667)			AT RISK										
Ingredient: Lettuce, Leaf, Fresh (14957)													
Ingredient: Pickles, Dill Hamburger Slices (63438)													
Ingredient: Roll, Pretzel, 4.4 oz (62279.1)	AT RISK	AT RISK	AT RISK	AT RISK		AT RISK	AT RISK	HAS		HAS			
Ingredient: Tomatoes, Each Slice, 1/4", Fresh (47955.4)													

Day 6, Friday (Lunch : Italian Kitchen Specials)

2Mato - Baked Cheese Ravioli (15937)	HAS		HAS					HAS	HAS	HAS		HAS	
HC Pizza Core: Pepperoni Pizza (67985)			HAS			HAS		HAS	HAS	HAS			

Day 6, Friday (Lunch : Market Street Deli - Made to Order Foundation)

HC Deli: Provolone Cheese Slice (.75 oz) (14917)			HAS										
HC French Petite Roll, Signature (5238)	HAS					HAS		HAS		HAS			
HC Hummus, Great Living (19230)									HAS				
HC Jalapeno Spiked Slaw (35095)	HAS									AT RISK			
HC Lime Dill Tuna Salad (19110)	HAS	HAS				AT RISK			HAS	AT RISK		HAS	
HC Pesto Mayonnaise (8174)	HAS		HAS						HAS	AT RISK		HAS	
HC Roasted Eggplant (8117)													
Ingredient: Cucumbers, Peeled, Sliced, 1/4", Fresh (68562.2)													

This is a tool. Unit staff should ALWAYS confirm existence or absence of allergens and intolerances by reading ALL product labels.

Menu Item Name	Egg	Fish	Milk	Peanuts	Shellfish - Crustacean	Soy	Tree Nuts	Wheat	Garlic	Gluten	Mushroom	Onion	Orange
Day 6, Friday (Lunch : Market Street Deli - Made to Order Foundation)													
Ingredient: Lettuce, Salad Mix, Spring (Mesclun) (47795.1)													
Ingredient: Onions, Red, Fresh, Each Ring, 1/4" (14918.2)												HAS	
Ingredient: Peppers, Pepperoncini, Sliced (68563)													
Ingredient: Roll, Ciabatta, 4.5 oz (62279)						AT RISK		HAS		HAS			
Ingredient: Roll, Kaiser, 2.6 oz (63969)						HAS		HAS		HAS			
Ingredient: Roll, Pretzel, 4.4 oz (62279.1)	AT RISK	AT RISK	AT RISK	AT RISK		AT RISK	AT RISK	HAS		HAS			
Ingredient: Turkey, Breast, Deli, Sliced, Thin (48144.1)													
Sub: Classic Chicken Salad (36215.6)	HAS								HAS	AT RISK		HAS	

Day 6, Friday (Lunch : Simply Salad Greens)

EUR: Croutons (31698)	AT RISK		AT RISK	AT RISK		HAS	AT RISK	HAS	HAS	HAS			
EUR: Roasted Tomatoes (11160.5)									HAS				
EURNA: Italian Dressing, Fresh Herbs (16717.1)									HAS				
FIT Grilled Tofu (16090)						HAS			HAS				
Grilled Salmon (12989)		HAS											
HC Navy Beans, Vegetarian (3640.2)									HAS			HAS	
HC Sauteed Onions (5661)						HAS						HAS	
HC Steamed Brown Rice (16882.5)													
Ingredient: Broccoli, Florets, Fresh (10959)													
Ingredient: Cabbage, Red, Shredded, Fresh (71070.2)													
Ingredient: Capers (65277.1)													
Ingredient: Carrots, Pre-Shredded, Fresh (119962)													
Ingredient: Cheese, Blue, Crumbles (47711.1)			HAS										
Ingredient: Cheese, Cheddar, Mild, Pre-Shredded (3664.7)			HAS										

This is a tool. Unit staff should ALWAYS confirm existence or absence of allergens and intolerances by reading ALL product labels.

Menu Item Name	Egg	Fish	Milk	Peanuts	Shellfish - Crustacean	Soy	Tree Nuts	Wheat	Garlic	Gluten	Mushroom	Onion	Orange
Day 6, Friday (Lunch : Simply Salad Greens)													
Ingredient: Cheese, Feta, Crumbled (62345)			HAS										
Ingredient: Cranberries, Dried (62347)													
Ingredient: Cucumbers, Peeled, Sliced, 1/4", Fresh (68562.2)													
Ingredient: Egg, Hard Boiled (69542)	HAS												
Ingredient: Lettuce, Romaine Blend, Fresh (57851)													
Ingredient: Lettuce, Salad Mix, Spring (Mesclun) (47795.1)													
Ingredient: Nuts, Almonds, Chopped (63622)							HAS	AT RISK		AT RISK			
Ingredient: Oil, Olive (47805.1)													
Ingredient: Olives, Black, Pitted, Sliced (62339)													
Ingredient: Peppers, Pepperoncini, Sliced (68563)													
Ingredient: Salad Dressing, Balsamic Vinaigrette (16776)						HAS			HAS	AT RISK			
Ingredient: Salad Dressing, Ranch, Fat Free (62358)			HAS			HAS			HAS	AT RISK		HAS	
Ingredient: Salad Dressing, Sesame (16689)						HAS		HAS	HAS	HAS			
Ingredient: Seeds, Pumpkin, Hulled (71070.3)								AT RISK		AT RISK			
Ingredient: Soybean, Edamame, Shelled (62337)						HAS							
Ingredient: Vinegar, Balsamic (47957.11)													
Ingredient: Vinegar, Red Wine (62369)													
Sub: Seasoned Grilled Chicken (12986.5)													

Day 6, Friday (Lunch : Smokehouse)

HC Chicken Shack: Dijon Roasted Potato Salad (34991.8)	HAS					HAS			HAS	AT RISK		HAS	
HC Florentine Minestrone Soup (5229)								HAS	HAS	HAS		HAS	

This is a tool. Unit staff should ALWAYS confirm existence or absence of allergens and intolerances by reading ALL product labels.

Menu Item Name	Egg	Fish	Milk	Peanuts	Shellfish - Crustacean	Soy	Tree Nuts	Wheat	Garlic	Gluten	Mushroom	Onion	Orange
Day 6, Friday (Lunch : Smokehouse)													
HC Honey Kissed Cornbread Muffin (575.12)	HAS		HAS			AT RISK	AT RISK	HAS		HAS			
HC Memphis BBQ Sauce (84851.1)		HAS				HAS			HAS	AT RISK		HAS	
HC Smokey Collard Greens (17444.27)									HAS			HAS	
HC Southern Style Green Beans (497.8)									HAS			HAS	
HC Texas Style Barbecue Brisket (36688.8)									HAS			HAS	
Ingredient: Chicken, Strips, Meatless, Baked (92651.4)						HAS		HAS		HAS		HAS	

Day 6, Friday (Breakfast : Exhibition)

HC Bacon (608)													
HC Blueberry Bagel (1109.1)	AT RISK					AT RISK		HAS		HAS			
Ingredient: Bagel, Everything, 4 oz (63651.2)	AT RISK					HAS		HAS	HAS	HAS		HAS	
Ingredient: Bagel, Multigrain, 3.75 oz (63651.19)						HAS		HAS		HAS			
Ingredient: Bagel, Onion, 4 oz (63651.5)	AT RISK					HAS		HAS		HAS		HAS	
Ingredient: Bagel, Plain, Udi's, 3.5 oz (1390.4)	HAS												
Ingredient: Bagel, Plain, Whole Grain, 3 oz, Frozen (63651.39)	AT RISK					AT RISK		HAS		HAS			
Ingredient: Cucumbers, Scored, Sliced, Thin, Fresh (68562)													
Ingredient: Onions, Red, Each Slice, Fresh (14918)												HAS	
Ingredient: Pork, Ham, Black Forest, Sliced (48144.11)													
Ingredient: Pork, Ham, Buffet, Boneless, Smoked, Sliced, Thin (14910)								AT RISK		AT RISK			
Ingredient: Spinach, Baby, Fresh (47960.1)													
Ingredient: Tomatoes, Each Slice, 1/4", Fresh (47955.4)													

This is a tool. Unit staff should ALWAYS confirm existence or absence of allergens and intolerances by reading ALL product labels.

Menu Item Name	Egg	Fish	Milk	Peanuts	Shellfish - Crustacean	Soy	Tree Nuts	Wheat	Garlic	Gluten	Mushroom	Onion	Orange
----------------	-----	------	------	---------	------------------------	-----	-----------	-------	--------	--------	----------	-------	--------

Day 6, Friday (Breakfast : Exhibition)

Ingredient: Turkey, Breast, Deli, Sliced, Thin (48144.1)													
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Day 6, Friday (Breakfast : Good Morning Market Buffet)

HC Bacon (608)													
HC Breakfast Potatoes (8018)												HAS	
HC Chorizo and Potatoes (2400)									HAS			HAS	
HC Hard Cooked Egg (65)	HAS												
HC Kielbasa (5364)			AT RISK			HAS			AT RISK			AT RISK	
HC Sausage Link (1125)													
HC Scrambled Eggs (2032)	HAS		HAS										
HC Tater Tots (1178)						HAS							

Day 6, Friday (Breakfast : Good Morning Market Grill)

EUR: Sausage Egg Potato Pico Breakfast Burrito (44573)	HAS		HAS			HAS		HAS		HAS		HAS	
HC Action Station: Omelet Items (8786)	HAS		HAS								HAS	HAS	
HC Breakfast: Ham and Cheese Egg White Delight (68364)	HAS		HAS			HAS		HAS		HAS			
HC Dole Breakfast: Whole Wheat Blueberry Pancakes (45293)	HAS		HAS			HAS		HAS		HAS			
HC English Muffin Bacon, Egg and Cheddar Sandwich (fresh egg) (12699)	HAS		HAS			HAS		HAS		HAS			
HC Scrambled Egg Substitute (2031)	HAS		HAS			HAS							
HC Scrambled Egg Whites (2031.3)	HAS		HAS			HAS							
HC Whole Wheat Bagel Breakfast Sandwich with Tomato and Cheese (19505.5)	HAS		HAS					HAS		HAS			

Day 7, Saturday (Lunch : Exhibition)

Grilled Salmon (12989)		HAS											
HC Fresh Green Beans (21354.2)													
HC Mashed Potatoes (Fresh) (550)			HAS										
HC PHA Sesame Chicken (14164.28)						HAS			HAS			HAS	HAS

This is a tool. Unit staff should ALWAYS confirm existence or absence of allergens and intolerances by reading ALL product labels.

Menu Item Name	Egg	Fish	Milk	Peanuts	Shellfish - Crustacean	Soy	Tree Nuts	Wheat	Garlic	Gluten	Mushroom	Onion	Orange
Day 7, Saturday (Lunch : Exhibition)													
HC Sesame Broccoli and Carrots (5859.4)													
HC Steamed Brown Rice (16882.5)													
HC Tofu and Julienne of Vegetables (14164.29)						HAS			HAS			HAS	
HC Vegetable Soup (24335)						HAS						HAS	

Day 7, Saturday (Lunch : Grill & Co Foundation)

Beef Patty, 10% Fat, 4 oz (44726)													
Grilled Chicken Breast, Seasoned (30116.1)													
HC American Cheese Slice, .5 oz (1748)			HAS			HAS							
HC Caramelized Onions (45806)												HAS	
HC Chicken Tenders, 4 oz (11332)						HAS		HAS	HAS	HAS		HAS	
HC Deli: Provolone Cheese Slice (.75 oz) (14917)			HAS										
HC French Fry Potatoes, Straight Cut (765)						HAS							
HC Turkey Burger Patty, No Bun (37216.3)									HAS			HAS	HAS
Ingredient: Bread, Sourdough, Sliced, 1.75 oz (62272.8)	AT RISK		AT RISK			HAS		HAS		HAS			
Ingredient: Bread, White, Sliced, 1.5 oz (62272)						HAS	AT RISK	HAS		HAS			
Ingredient: Bread, Whole Wheat, Sliced, 1.5 oz (62274)						HAS	AT RISK	HAS		HAS			
Ingredient: Bun, Brioche, 2.5 oz (84417)	HAS		HAS			HAS		HAS		HAS			
Ingredient: Bun, Hamburger, White, 2.75 oz (1646.6)	HAS					HAS		HAS		HAS			
Ingredient: Bun, Hamburger, Whole Wheat, 2.75 oz (62312.1)						AT RISK		HAS		HAS			
Ingredient: Bun, Hot Dog, White, 1.5 oz (1646.4)						AT RISK		HAS		HAS			
Ingredient: Burger, Black Bean, Meatless, 3.3 oz (82258.1)	HAS		HAS			HAS		HAS	HAS	HAS		HAS	

This is a tool. Unit staff should ALWAYS confirm existence or absence of allergens and intolerances by reading ALL product labels.

Menu Item Name	Egg	Fish	Milk	Peanuts	Shellfish - Crustacean	Soy	Tree Nuts	Wheat	Garlic	Gluten	Mushroom	Onion	Orange
----------------	-----	------	------	---------	------------------------	-----	-----------	-------	--------	--------	----------	-------	--------

Day 7, Saturday (Lunch : Grill & Co Foundation)

Ingredient: Cheese, American, Swiss, Sliced (43034.1)			HAS			HAS							
Ingredient: Cheese, Pepper Jack, Sliced (43037.2)			HAS										
Ingredient: Hot Dog, All Beef, 4:1 (78667)			AT RISK										
Ingredient: Lettuce, Leaf, Fresh (14957)													
Ingredient: Pickles, Dill Hamburger Slices (63438)													
Ingredient: Roll, Pretzel, 4.4 oz (62279.1)	AT RISK	AT RISK	AT RISK	AT RISK		AT RISK	AT RISK	HAS		HAS			
Ingredient: Tomatoes, Each Slice, 1/4", Fresh (47955.4)													

Day 7, Saturday (Lunch : Italian Kitchen Specials)

HC Pizza Core: Classic Cheese Pizza (67966)			HAS			HAS		HAS	HAS	HAS			
HC Pizza Core: Pepperoni Pizza (67985)			HAS			HAS		HAS	HAS	HAS			

Day 7, Saturday (Lunch : Simply Salad Greens)

EUR: Croutons (31698)	AT RISK		AT RISK	AT RISK		HAS	AT RISK	HAS	HAS	HAS			
EUR: Roasted Tomatoes (11160.5)									HAS				
EURNA: Italian Dressing, Fresh Herbs (16717.1)									HAS				
FIT Grilled Tofu (16090)						HAS			HAS				
Grilled Salmon (12989)		HAS											
HC Navy Beans, Vegetarian (3640.2)									HAS			HAS	
HC Sautéed Onions (5661)						HAS						HAS	
HC Steamed Brown Rice (16882.5)													
Ingredient: Broccoli, Florets, Fresh (10959)													
Ingredient: Cabbage, Red, Shredded, Fresh (71070.2)													
Ingredient: Capers (65277.1)													

This is a tool. Unit staff should ALWAYS confirm existence or absence of allergens and intolerances by reading ALL product labels.

Menu Item Name	Egg	Fish	Milk	Peanuts	Shellfish - Crustacean	Soy	Tree Nuts	Wheat	Garlic	Gluten	Mushroom	Onion	Orange
Day 7, Saturday (Lunch : Simply Salad Greens)													
Ingredient: Carrots, Pre-Shredded, Fresh (119962)													
Ingredient: Cheese, Blue, Crumbles (47711.1)			HAS										
Ingredient: Cheese, Cheddar, Mild, Pre-Shredded (3664.7)			HAS										
Ingredient: Cheese, Feta, Crumbled (62345)			HAS										
Ingredient: Cranberries, Dried (62347)													
Ingredient: Cucumbers, Peeled, Sliced, 1/4", Fresh (68562.2)													
Ingredient: Egg, Hard Boiled (69542)	HAS												
Ingredient: Lettuce, Romaine Blend, Fresh (57851)													
Ingredient: Lettuce, Salad Mix, Spring (Mesclun) (47795.1)													
Ingredient: Nuts, Almonds, Chopped (63622)							HAS	AT RISK		AT RISK			
Ingredient: Oil, Olive (47805.1)													
Ingredient: Olives, Black, Pitted, Sliced (62339)													
Ingredient: Peppers, Pepperoncini, Sliced (68563)													
Ingredient: Salad Dressing, Balsamic Vinaigrette (16776)						HAS			HAS	AT RISK			
Ingredient: Salad Dressing, Ranch, Fat Free (62358)			HAS			HAS			HAS	AT RISK		HAS	
Ingredient: Salad Dressing, Sesame (16689)						HAS		HAS	HAS	HAS			
Ingredient: Seeds, Pumpkin, Hulled (71070.3)								AT RISK		AT RISK			
Ingredient: Soybean, Edamame, Shelled (62337)						HAS							
Ingredient: Vinegar, Balsamic (47957.11)													
Ingredient: Vinegar, Red Wine (62369)													
Sub: Seasoned Grilled Chicken (12986.5)													

This is a tool. Unit staff should ALWAYS confirm existence or absence of allergens and intolerances by reading ALL product labels.

Menu Item Name	Egg	Fish	Milk	Peanuts	Shellfish - Crustacean	Soy	Tree Nuts	Wheat	Garlic	Gluten	Mushroom	Onion	Orange
----------------	-----	------	------	---------	------------------------	-----	-----------	-------	--------	--------	----------	-------	--------

Day 7, Saturday (Breakfast : Good Morning Market Buffet)

HC Bacon (608)													
HC Breakfast Potatoes (8018)												HAS	
HC Chorizo and Potatoes (2400)									HAS			HAS	
HC Hard Cooked Egg (65)	HAS												
HC Kielbasa (5364)			AT RISK			HAS			AT RISK			AT RISK	
HC Sausage Link (1125)													
HC Scrambled Eggs (2032)	HAS		HAS										
HC Tater Tots (1178)						HAS							

Day 7, Saturday (Breakfast : Good Morning Market Grill)

EUR: Sausage Egg Potato Pico Breakfast Burrito (44573)	HAS		HAS			HAS		HAS		HAS		HAS	
HC Action Station: Omelet Items (8786)	HAS		HAS								HAS	HAS	
HC Chilaquiles (13540)			HAS			HAS		AT RISK	HAS	AT RISK		HAS	
HC Scrambled Egg Substitute (2031)	HAS		HAS			HAS							
HC Scrambled Egg Whites (2031.3)	HAS		HAS			HAS							
Whole Grain Pancakes (23375.1)	AT RISK		HAS			AT RISK		HAS		HAS			

Day 8, Sunday (Lunch : Exhibition)

Brown Rice and Beans - Cinco De Mayo (45932.1)									HAS			HAS	
HC Chicken Noodle Soup, Great Living (22095)	HAS							HAS	HAS	HAS			
HC Corn Chowder, Great Living (19622)									HAS			HAS	
HC Crispy Ranch Chicken, Great Living (11892.2)			HAS			HAS			HAS	AT RISK		HAS	
HC Herbed Quinoa (7901)									HAS			HAS	
HC Roasted Vegetables (8289)												HAS	
HC Sweet Corn (35080)										AT RISK		HAS	
Mexican Lasagna (31910)			HAS			HAS		AT RISK	HAS	HAS		HAS	

This is a tool. Unit staff should ALWAYS confirm existence or absence of allergens and intolerances by reading ALL product labels.

Menu Item Name	Egg	Fish	Milk	Peanuts	Shellfish - Crustacean	Soy	Tree Nuts	Wheat	Garlic	Gluten	Mushroom	Onion	Orange
----------------	-----	------	------	---------	------------------------	-----	-----------	-------	--------	--------	----------	-------	--------

Day 9, Monday (Lunch : Spud Shack)

HC Beyond Texas Chili (1967.2)			HAS	AT RISK		HAS			HAS	AT RISK		HAS	
HC Caramelized Onions (45806)												HAS	
HC Chicken Shack: Broccoli Bacon Salad (35086.12)	HAS		HAS					AT RISK	HAS	AT RISK		HAS	
HC Jumbo Baked Sweet Potatoes (553.24)													
HC Warm Double Chocolate Brownies (4937.11)	HAS		HAS	AT RISK		HAS	AT RISK	HAS		HAS			
Ingredient: Onions, Green, Scallion, Chopped, Fresh (63606)												HAS	
Ingredient: Sauce, Cheese, White, RTU, Frozen (122047.4)			HAS					HAS		HAS			

Day 9, Monday (Lunch : The Roost)

HC Buttermilk Ranch "Not Fried" Chicken (128584.4)	HAS		HAS			AT RISK		HAS	HAS	HAS		HAS	
HC Cheesy Scallion Hash Brown Casserole (128997)	HAS	HAS	HAS			HAS		HAS	HAS	HAS		HAS	
HC Hot Honey (114562)													
HC Peach Crumble (92597)	AT RISK		HAS			HAS	HAS	HAS		HAS			
HC Sauteed Collard Greens (35015.2)									HAS			HAS	
HC Sweet and Spicy Brussel Sprouts (33992.104)													
HC Tomato Soup (Bean Puree) (27562.3)									HAS			HAS	
HC Vegetable Beef Soup (22151.12)												HAS	

Day 10, Tuesday (Lunch : Exhibition)

EUR: Pineapple Mango Salsa (41724)												HAS	
HC 18841 Moroccan Vegetable Stew (4624.1)						HAS		AT RISK		AT RISK		HAS	
HC Bistro Roast Chicken (27288)													
HC California Blend Vegetables (3536)													
HC Chicken Noodle Soup, Great Living (22095)	HAS							HAS	HAS	HAS			
HC Garlic Roasted Potatoes (3245)									HAS				

This is a tool. Unit staff should ALWAYS confirm existence or absence of allergens and intolerances by reading ALL product labels.

Menu Item Name	Egg	Fish	Milk	Peanuts	Shellfish - Crustacean	Soy	Tree Nuts	Wheat	Garlic	Gluten	Mushroom	Onion	Orange
----------------	-----	------	------	---------	------------------------	-----	-----------	-------	--------	--------	----------	-------	--------

Day 10, Tuesday (Lunch : Exhibition)

HC Latin Spiced Roasted Pork Loin (40330.3)									HAS			HAS	
HC Lentil Soup (8190)									HAS			HAS	
HC PHA Quinoa Cranberry Pilaf (8971.1)												HAS	
HC Southwestern Grilled Vegetables (5294.8)									HAS			HAS	

Day 11, Wednesday (Lunch : Cheese Louise)

HC Baked Potato Soup, SR (4808)			HAS			HAS			HAS			HAS	
HC Butternut Squash Macaroni and Cheese (119933)	HAS						HAS	HAS	HAS	HAS		HAS	
HC Chicken Tortilla Soup, Great Living (19079)									HAS	AT RISK		HAS	
HC Fire Braised Pulled Pork Core (118988.1)									HAS			HAS	
HC Garnish - Chopped Cilantro (58016)													
HC Jalapeno Cornbread Muffin (575.11)	HAS		AT RISK			HAS	AT RISK	HAS		HAS			
Ingredient: Onions, Green, Scallion, Chopped, Fresh (63606)												HAS	
Pico de Gallo (8087.3)												HAS	
Rooted Sub: Sauteed Kale (35015.12)									HAS				
Sauteed Mushrooms with Garlic (26497)									HAS		HAS		

Day 11, Wednesday (Lunch : Zen)

HC Baby Bok Choy with Ginger and Garlic (29742.1)						HAS		HAS	HAS	HAS			
HC Spicy Asian Slaw (75022)						HAS						HAS	
HC Stir Fry Marinated Tofu (39510)						HAS							
HC Tempura Chicken (127585)						HAS		HAS		HAS			
Ingredient: Sauce, Sriracha Hot Chili (74417)									HAS				
Ingredient: Sauce, Sweet and Sour (61180.7)						HAS		AT RISK	HAS	AT RISK		HAS	

This is a tool. Unit staff should ALWAYS confirm existence or absence of allergens and intolerances by reading ALL product labels.

Menu Item Name	Egg	Fish	Milk	Peanuts	Shellfish - Crustacean	Soy	Tree Nuts	Wheat	Garlic	Gluten	Mushroom	Onion	Orange
----------------	-----	------	------	---------	------------------------	-----	-----------	-------	--------	--------	----------	-------	--------

Day 11, Wednesday (Lunch : Zen)

Street Food: Steamed Jasmine Rice (38424)													
---	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Day 12, Thursday (Lunch : Exhibition)

Be A Flexitarian 11: White Bean & Kale Stew with Corn bread (31922)	HAS		HAS					HAS	HAS	HAS		HAS	
HC Cabernet Medley Rice (19464)									HAS	HAS		HAS	
HC Chicken Breast Dijon (4998)								HAS	HAS	HAS		HAS	
HC Florentine Minestrone Soup (5229)								HAS	HAS	HAS		HAS	
HC Mashed Red Potatoes (3315)			HAS										
HC Pozole Verde (132347)									HAS			HAS	
HC Roasted Turkey Breast w Au Jus, GL (EC7 Suitable) (20544)									HAS	AT RISK		HAS	
HC Roasted Vegetables (8289)												HAS	
HC Succotash (15858)									HAS			HAS	

Day 13, Friday (Lunch : Drums & Flats)

HC Baked Chicken Wings (18622.1)						AT RISK			HAS			HAS	
HC Blue Cheese Slaw (35093)			HAS							AT RISK			
HC Garnish - Chopped Green Onion (8011)												HAS	
HC Jo Jo Potato Wedges (127581)						AT RISK		HAS	HAS	HAS		HAS	
HC Memphis BBQ Sauce (84851.1)			HAS			HAS			HAS	AT RISK		HAS	
HC On the Go: Fudge Brownie Crinkle Cookies (22039.1)	HAS		HAS			HAS	AT RISK	HAS		HAS			
HC Sweet Heat Buffalo Wing Sauce (119222)			HAS						HAS			HAS	

Day 13, Friday (Lunch : Honest Bowl)

HC Cinnamon Dusted Pita Chips with Sauce (46314.1)			HAS			HAS		HAS		HAS			
HC Fresh Roasted Brussel Sprouts (33992.1)													

This is a tool. Unit staff should ALWAYS confirm existence or absence of allergens and intolerances by reading ALL product labels.

Menu Item Name	Egg	Fish	Milk	Peanuts	Shellfish - Crustacean	Soy	Tree Nuts	Wheat	Garlic	Gluten	Mushroom	Onion	Orange
----------------	-----	------	------	---------	------------------------	-----	-----------	-------	--------	--------	----------	-------	--------

Day 13, Friday (Lunch : Honest Bowl)

HC Fresh Vegetable Soup, Great Living (22151.17)									HAS		HAS	HAS	HAS
HC InHarvest Tri Colored Quinoa: Cooked (78758)													
HC New England Clam Chowder (1977)			HAS					HAS	HAS	HAS		HAS	
HC Pickled Red Onions (24160.7)												HAS	
HC Red Pepper Coulis (15292.1)													
HC Tomato Braised Beef (57449)									HAS			HAS	HAS
Red Lentils with Cilantro and Mint (59470)									HAS	AT RISK		HAS	

Day 14, Saturday (Lunch : Exhibition)

HC Beef Chili Con Carne (4843)						HAS			HAS				HAS
HC Black and Red Bean Chili (2385)						HAS		HAS	HAS	HAS			HAS
HC Blanched Broccoli (16207)													
HC Broiled Fish (420)		HAS				HAS							
HC Cornbread (575)	HAS		AT RISK			AT RISK	AT RISK	HAS		HAS			
HC Fresh Summer Squash with Cherry Tomatoes and Basil (14223)													
HC PHA Quinoa Cranberry Pilaf (8971.1)													HAS
HC Vegetable Beef Soup (22151.12)													HAS
HC Vegetable Soup (24335)						HAS							HAS

Day 15, Sunday (Lunch : Exhibition)

HC Cajun Chicken (4524)									HAS				HAS
HC Corn Chowder, Great Living (19622)									HAS				HAS
HC Fresh Carrots and Yellow Squash (19839)													
HC Okra and Tomatoes (521)			HAS						HAS				HAS
HC Steamed Brown Rice (16882.5)													

This is a tool. Unit staff should ALWAYS confirm existence or absence of allergens and intolerances by reading ALL product labels.

Menu Item Name	Egg	Fish	Milk	Peanuts	Shellfish - Crustacean	Soy	Tree Nuts	Wheat	Garlic	Gluten	Mushroom	Onion	Orange
----------------	-----	------	------	---------	------------------------	-----	-----------	-------	--------	--------	----------	-------	--------

Day 15, Sunday (Lunch : Exhibition)

Superfoods Cranberry: Farro Couscous with Brussels Sprouts- NNM 2016 (56070)								HAS	HAS	HAS			
Vegan Hoppin John (43093)									HAS		HAS	HAS	

Day 16, Monday (Lunch : Smokehouse)

Dry Rubbed Baby Back Ribs (17401)									HAS				
HC Creamy Potato Soup- SR vegetable base (22062.1)									HAS			HAS	
HC Honey Kissed Cornbread Muffin (575.12)	HAS		HAS			AT RISK	AT RISK	HAS		HAS			
HC Smokey Collard Greens (17444.27)									HAS			HAS	
HC Tomato Cucumber Salad (59385)										AT RISK		HAS	
HC Vegan Chicken with Vegetable-Wine Sauce (795.4)						HAS		HAS	HAS	HAS	AT RISK	HAS	
HC Vegetable Beef Soup (22151.12)												HAS	
Ingredient: Olives, Black, Pitted, Sliced (62339)													
Ingredient: Sauce, Cheese, White, RTU, Frozen (122047.4)			HAS					HAS		HAS			
Radish Jicama Cucumber Salad (45934)									HAS			HAS	
South Carolina BBQ Sauce (22533)		HAS				HAS			HAS	AT RISK		HAS	

Day 16, Monday (Lunch : Spud Shack)

HC Beyond Texas Chili (1967.2)			HAS	AT RISK		HAS			HAS	AT RISK		HAS	
HC Chicken Shack: Broccoli Bacon Salad (35086.12)	HAS		HAS					AT RISK	HAS	AT RISK		HAS	
HC Tater Tots (1178)						HAS							
HC Warm Double Chocolate Brownies (4937.11)	HAS		HAS	AT RISK		HAS	AT RISK	HAS		HAS			
Ingredient: Olives, Black, Pitted, Sliced (62339)													
Ingredient: Sauce, Cheese, White, RTU, Frozen (122047.4)			HAS					HAS		HAS			

This is a tool. Unit staff should ALWAYS confirm existence or absence of allergens and intolerances by reading ALL product labels.

Menu Item Name	Egg	Fish	Milk	Peanuts	Shellfish - Crustacean	Soy	Tree Nuts	Wheat	Garlic	Gluten	Mushroom	Onion	Orange
----------------	-----	------	------	---------	------------------------	-----	-----------	-------	--------	--------	----------	-------	--------

Day 16, Monday (Lunch : Spud Shack)

Sauteed Mushrooms with Garlic (26497)									HAS		HAS		
---------------------------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	-----	--	-----	--	--

Day 17, Tuesday (Lunch : Exhibition)

HC Cabernet Medley Rice (19464)									HAS	HAS		HAS	
HC Chicken Noodle Soup, Great Living (22095)	HAS							HAS	HAS	HAS			
HC Jerked Beef Brisket (6815)												HAS	
HC Navy Bean Soup, SR (694)		HAS				HAS		HAS	HAS	HAS		HAS	
HC Pesto Crusted Cod (3717)		HAS	HAS						HAS	AT RISK			
HC Roasted Sweet Potatoes (33992)													
HC Sauteed Zucchini and Squash (26267.3)													
HC Succotash (15858)									HAS			HAS	
Rooted: Jerked Tofu Steak with Mango Salsa (28173.3)						HAS						HAS	

Day 18, Wednesday (Lunch : Tavola Italiana)

HC Beyond Meatballs with Sauce (118949.2)				AT RISK		AT RISK	HAS	HAS	HAS	HAS		HAS	
HC Chicken Tortilla Soup, Great Living (19079)									HAS	AT RISK		HAS	
HC Chiffonade Basil (31314)													
HC Garlic and Spice Roasted Broccoli (33992.100)									HAS				
HC Garlic Breadstick, 1 oz (5262)	HAS		AT RISK			HAS		HAS	HAS	HAS			
HC Impossible Meatballs (118949.1)						HAS	HAS	HAS	HAS	HAS		HAS	
HC Mamma's Blessing (25532)			HAS						HAS				
HC Spaghetti Squash with Fresh Herbs (9032.2)									HAS				
HC Tomato Soup (Bean Puree) (27562.3)									HAS			HAS	
Rooted Sub: Sauteed Kale (35015.12)									HAS				

This is a tool. Unit staff should ALWAYS confirm existence or absence of allergens and intolerances by reading ALL product labels.

Menu Item Name	Egg	Fish	Milk	Peanuts	Shellfish - Crustacean	Soy	Tree Nuts	Wheat	Garlic	Gluten	Mushroom	Onion	Orange
----------------	-----	------	------	---------	------------------------	-----	-----------	-------	--------	--------	----------	-------	--------

Day 18, Wednesday (Lunch : Verde)

EUR: Salsa Verde (41588)									HAS			HAS	
Grilled Peppers and Onions (76414)		HAS				HAS			HAS	AT RISK		HAS	
HC Mexican Brown Rice (45929.1)									HAS			HAS	
HC Pulled Chicken Core (118989)									HAS			HAS	
HC Taco Meat (21255.4)									HAS			HAS	
Ingredient: Shell, Taco, Corn, 5" (47189)													
Pickled Red Onions (49316)									HAS			HAS	

Day 19, Thursday (Lunch : Exhibition)

HC Baked Tilapia Vera Cruz (4810)		HAS							HAS		HAS	HAS	
HC Butternut Squash Soup, Great Living (19061)									HAS			HAS	
HC Creamy Polenta (18249)			HAS										
HC Flavors 450 Collard Greens (21242)									HAS			HAS	
HC Pozole Verde (132347)									HAS			HAS	
HC Roasted Herb Chicken (5626)						HAS			HAS			HAS	
HC Smoked Gouda Macaroni and Cheese (14454)			HAS			AT RISK		HAS		HAS			
HC Summer Vegetable Ratatouille (15328)									HAS			HAS	
Rooted: Vegetable Paella (38410)									HAS		HAS	HAS	

Day 20, Friday (Lunch : Cheese Louise)

HC Blue Cheese Slaw (35093)			HAS							AT RISK			
HC Caramelized Onions (45806)												HAS	
HC Jalapeno Cornbread Muffin (575.11)	HAS		AT RISK			HAS	AT RISK	HAS		HAS			
HC Memphis BBQ Sauce (84851.1)		HAS				HAS			HAS	AT RISK		HAS	
HC Pimento Macaroni and Cheese (762.21)			HAS					HAS	HAS	HAS			
HC Pulled Chicken Core (118989)									HAS			HAS	
Ingredient: Onions, Green, Scallion, Chopped, Fresh (63606)												HAS	

This is a tool. Unit staff should ALWAYS confirm existence or absence of allergens and intolerances by reading ALL product labels.

Menu Item Name	Egg	Fish	Milk	Peanuts	Shellfish - Crustacean	Soy	Tree Nuts	Wheat	Garlic	Gluten	Mushroom	Onion	Orange
----------------	-----	------	------	---------	------------------------	-----	-----------	-------	--------	--------	----------	-------	--------

Day 20, Friday (Lunch : Cheese Louise)

Day 20, Friday (Lunch : Zen)

Chef Jet: Lo Mein Noodles with Oyster Sauce (49503)						AT RISK		HAS	HAS	HAS			
HC Chinese Boneless Spare Ribs (127587)						HAS		HAS	HAS	HAS		HAS	
HC New England Clam Chowder, SR (2024)			HAS					HAS	HAS	HAS		HAS	
HC Stir Fry Marinated Tofu (39510)						HAS							
HC Sweet Garlic Ginger Sauce (116809.1)						HAS			HAS				
HC Zen Stir Fried Mushrooms and Vegetables (120978.12)						HAS		HAS	HAS	HAS	HAS	HAS	
Ingredient: Soup, Vegetarian Minestrone, AuBonPain/True (3504)	HAS							HAS	HAS	HAS		HAS	
Whole+Sum100: Thai Sweet and Sour Slaw (35351.2)									HAS				

Day 21, Saturday (Lunch : Exhibition)

Chef Jet: Rooted: Thai Curry with Tofu and Vegetables (48363)						HAS	HAS	HAS	HAS	HAS		HAS	
HC Beef and Broccoli Stir Fry with Rice (6809)						HAS			HAS			HAS	
HC Fresh Roasted Carrots (33992.8)													
HC Fresh Vegetable Rice Soup (22151.1)									HAS		HAS	HAS	HAS
HC Mashed Potatoes with Olive Oil, GL (19672)			HAS										
HC Roasted Turkey Breast w Au Jus, GL (EC7 Suitable) (20544)									HAS	AT RISK		HAS	
HC White Rice (EC7 suitable) (2)													



MenuWorks Allergen-Intolerance Report

Report Run By: CHRISTOPHER BORDEY
Run Date: 04/15/2022
LAC+USC Healthcare Network (18841)

Report Parameters			
Menus Included:	*18841 Taco Shoppe	Print Options:	Print All Items
Days/Dates Included:	1 - 1		
Meal Periods Included:	Lunch, Dinner		
Stations Included:	The Taco Shoppe		
Diets Included:			

Purpose of the Report:

The purpose of the MenuWorks Allergen-Intolerance Report is to identify Allergens, Intolerances, and Sensitivities in menu items.

CONFIDENTIAL-PROPRIETARY:

Compass cannot accept responsibility for use of this document by individuals that have not been properly trained, nor can it be held responsible for use by unauthorized individuals.

This is a tool. Unit staff should ALWAYS confirm existence or absence of allergens and intolerances by reading ALL product labels.

- AT RISK indicates allergen/intolerance is at risk - varies by brand, check label
- HAS indicates allergen/intolerance is present in recipe
- Blank indicates allergen/intolerance is not present in recipe

This is a tool. Unit staff should ALWAYS confirm existence or absence of allergens and intolerances by reading ALL product labels.

Menu Item Name	Egg	Fish	Milk	Peanuts	Shellfish - Crustacean	Soy	Tree Nuts	Wheat	Garlic	Gluten	Mushroom	Onion	Orange
----------------	-----	------	------	---------	------------------------	-----	-----------	-------	--------	--------	----------	-------	--------

Day 1, Sunday (Lunch : The Taco Shoppe)

CHE 17 LTO Sono: Queso Dip with Tortilla Chips (99456)			HAS			HAS				AT RISK			
EUR: Guacamole (41706)												HAS	
EUR: Salsa Roja (41586)									HAS			HAS	
EUR: Salsa Verde (41588)									HAS			HAS	
HC Beyond Taco Meat (21255.3)				AT RISK					HAS			HAS	
HC Charro Beans (41618.7)									HAS			HAS	
HC Chips and Salsa Side (19670.5)												HAS	
HC Daily Press: Barbacoa Beef (82203)									HAS	AT RISK		HAS	
HC Pork Carnitas (1792)												HAS	
HC Spanish Rice (999)									HAS			HAS	
HC Tacos de Pollo Tinga (105196.3)									HAS			HAS	
Ingredient: Cilantro, Chopped, Fresh (63600)													
Ingredient: Lime, Wedge, Fresh (68558)													
Ingredient: Onions, Yellow, Chopped, Fresh (14888)												HAS	
Ingredient: Radish, Sliced, 1/8", Fresh (71070.1)													
Ingredient: Sour Cream, Real (1105)			HAS										
Ingredient: Tortilla, Corn, White, 6" (47193)													
Ingredient: Tortilla, Flour, 6", 1 oz (47204)						HAS		HAS		HAS			

Day 1, Sunday (Dinner : The Taco Shoppe)

CHE 17 LTO Sono: Queso Dip with Tortilla Chips (99456)			HAS			HAS				AT RISK			
EUR: Guacamole (41706)												HAS	
EUR: Salsa Roja (41586)									HAS			HAS	
EUR: Salsa Verde (41588)									HAS			HAS	
HC Beyond Taco Meat (21255.3)				AT RISK					HAS			HAS	
HC Charro Beans (41618.7)									HAS			HAS	
HC Chips and Salsa Side (19670.5)												HAS	

This is a tool. Unit staff should ALWAYS confirm existence or absence of allergens and intolerances by reading ALL product labels.

Menu Item Name	Egg	Fish	Milk	Peanuts	Shellfish - Crustacean	Soy	Tree Nuts	Wheat	Garlic	Gluten	Mushroom	Onion	Orange
Day 1, Sunday (Dinner : The Taco Shoppe)													
HC Daily Press: Barbacoa Beef (82203)									HAS	AT RISK		HAS	
HC Pork Carnitas (1792)												HAS	
HC Spanish Rice (999)									HAS			HAS	
HC Tacos de Pollo Tinga (105196.3)									HAS			HAS	
Ingredient: Cilantro, Chopped, Fresh (63600)													
Ingredient: Lime, Wedge, Fresh (68558)													
Ingredient: Onions, Yellow, Chopped, Fresh (14888)												HAS	
Ingredient: Radish, Sliced, 1/8", Fresh (71070.1)													
Ingredient: Sour Cream, Real (1105)			HAS										
Ingredient: Tortilla, Corn, White, 6" (47193)													
Ingredient: Tortilla, Flour, 6", 1 oz (47204)						HAS		HAS		HAS			